
GreenSpace G6:
Downlight LED hemat
energi dengan
kenyamanan visual
tinggi
GreenSpace G6

Philips GreenSpace G6 dibuat berdasarkan reputasi rangkaian produk GreenSpace

untuk kinerja yang luar biasa, penggunaan energi yang sangat rendah, dan

kenyamanan visual yang tinggi. Lampu downlight LED andal generasi berikutnya ini

hadir dalam desain yang sangat ringkas dengan desain tanam yang dalam dan

kedalaman reflektor yang ditingkatkan untuk menyoroti detail terkecil. GreenSpace

G6 juga merupakan contoh keserbagunaan yang cemerlang. Lampu downlight LED

hemat energi ini tersedia dalam berbagai konfigurasi yang komprehensif dari 600

hingga 3.550 lumen, dengan opsi untuk memilih varian tetap, dapat diredupkan,

atau Interact Ready. Hal ini menjadikan GreenSpace G6 sebagai solusi 'padu padan'

yang sempurna untuk aplikasi yang berpotensi luas dan membutuhkan suasana

pencahayaan yang berbeda, dengan satu tampilan dan nuansa luminer yang

kohesif.

Benefits
• LED Hemat energi

• Desain kompak

• Kenyamanan visual

• Opsi untuk reflektor persegi mengkilat (UGR19) atau putih kesat

• Kualitas dan keandalan LED yang tahan lama
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Features
• Daya penerangan sistem tinggi - rata-rata 120 lm/W

• Desain tanam dengan kedalaman reflektor yang ditingkatkan

• Area pemasangan yang luas dengan lebar rim sempit yang ditingkatkan

• 50.000 jam masa pakai @L80/B50 Ta 25 °C

• Kompatibel dengan DALI dan Interact nirkabel

Application
• Kantor

• ritel

• Hospitality (hotel, restoran, kafe)

• area terbuka dalam ruangan potensial lainnya

Versions

GreenSpace G6 GreenSpace G6 GreenSpace G6
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Informasi Umum

Alat -

Jumlah unit alat -

 
Pengoperasian dan Kelistrikan

Kelas perlindungan IEC Keamanan kelas II

Tegangan Masuk 220 hingga 240 V

Frekuensi Garis 50 or 60 Hz

Sesuai untuk sakelar acak Tidak

 
Mekanis dan Housing

Tipe penutup optik Diffuser

Polikarbonat

Kode pelindung dampak mekanis IK03

 
Penyetujuan dan Aplikasi

Kisaran suhu ambien -20 hingga +40 °C

Tanda CE Ya

Tanda ENEC -

Tanda dapat menyala -

Pengujian kawat pijar Suhu 650 °C,

durasi 5 detik

Informasi Umum

Order Code Full Product Name Driver tercakup Tag servis

911401533644 DN391B LED15/865 P11PSU D100 WH GMG2HE Ya Ya

911401533744 DN391B LED15/840 P11PSU D100 WH GMG2HE Ya Ya

911401534844 DN391B LED12/865 P10PSU D100 WH GMG2HE Ya Ya

911401534944 DN391B LED12/840 P10PSU D100 WH GMG2HE Ya Ya

911401535044 DN391B LED12/830 P10PSU D100 WH GMG2HE Ya Ya

911401536144 DN390B LED7/865 P6PSU D100 WH GMG2HE Ya Ya

911401536244 DN390B LED7/840 P6PSU D100 WH GMG2HE Ya Ya

911401536344 DN390B LED7/830 P6PSU D100 WH GMG2HE Ya Ya

911401578244 DN391B LED15/865 P12PSD D100 WH GMG2HE Tidak Ya

911401578344 DN391B LED15/840 P12PSD D100 WH GMG2HE Tidak Ya

911401578444 DN391B LED15/830 P12PSD D100 WH GMG2HE Tidak Ya

911401578844 DN391B LED15/865 PSD D100 WH GCG2HE Tidak Ya

911401578944 DN391B LED15/840 PSD D100 WH GCG2HE Tidak Ya

911401579044 DN391B LED15/830 PSD D100 WH GCG2HE Tidak Ya

911401579444 DN391B LED12/865 P10PSD D100 WH GMG2HE Tidak Ya

911401579544 DN391B LED12/840 P10PSD D100 WH GMG2HE Tidak Ya

911401579644 DN391B LED12/830 P10PSD D100 WH GMG2HE Tidak Ya

911401580044 DN391B LED12/865 PSD D100 WH GCG2HE Tidak Ya

911401580144 DN391B LED12/840 PSD D100 WH GCG2HE Tidak Ya

911401580244 DN391B LED12/830 PSD D100 WH GCG2HE Tidak Ya

911401521944 DN392B LED20/865 P16PSU D150 ALWP GMG2HE Ya Ya

911401522044 DN392B LED20/840 P16PSU D150 ALWP GMG2HE Ya Ya

911401523144 DN392B LED18/865 P14PSU D150 ALWP GMG2HE Ya Ya

911401523244 DN392B LED18/840 P14PSU D150 ALWP GMG2HE Ya Ya

911401523744 DN391B LED12/865 P10PSU D150 ALWP GMG2HE Ya Ya
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Order Code Full Product Name Driver tercakup Tag servis

911401523844 DN391B LED12/840 P10PSU D150 ALWP GMG2HE Ya Ya

911401528544 DN392B LED20/865 P16PSU D150 AL GMG2HE Ya Ya

911401528644 DN392B LED20/840 P16PSU D150 AL GMG2HE Ya Ya

911401530944 DN392B LED18/865 P14PSU D150 AL GMG2HE Ya Ya

911401531044 DN392B LED18/840 P14PSU D150 AL GMG2HE Ya Ya

911401532144 DN391B LED12/865 P10PSU D150 AL GMG2HE Ya Ya

911401532244 DN391B LED12/840 P10PSU D150 AL GMG2HE Ya Ya

911401537244 DN392X LED18/865 P15WIA D150 AL G2HE Ya Ya

911401538444 DN392X LED18/840 P15WIA D150 AL G2HE Ya Ya

911401565944 DN392B LED18/865 P14PSD D150 ALWP GMG2HE Tidak Ya

911401566044 DN392B LED18/840 P14PSD D150 ALWP GMG2HE Tidak Ya

911401566144 DN392B LED18/830 P14PSD D150 ALWP GMG2HE Tidak Ya

911401566244 DN392B LED18/865 P14PSD D150 AL GMG2HE Tidak Ya

911401566344 DN392B LED18/840 P14PSD D150 AL GMG2HE Tidak Ya

911401566444 DN392B LED18/830 P14PSD D150 AL GMG2HE Tidak Ya

911401568044 DN392B LED22/865 P17PSD D150 ALWP GMG2HE Tidak Ya

911401568144 DN392B LED22/840 P17PSD D150 ALWP GMG2HE Tidak Ya

911401568244 DN392B LED22/830 P17PSD D150 ALWP GMG2HE Tidak Ya

911401568344 DN392B LED22/865 PSD D150 AL WP GCG2HE Tidak Ya

911401568444 DN392B LED22/840 PSD D150 AL WP GCG2HE Tidak Ya

911401568544 DN392B LED22/830 PSD D150 AL WP GCG2HE Tidak Ya

911401569244 DN392B LED18/865 PSD D150 AL WP GCG2HE Tidak Ya

911401569344 DN392B LED18/840 PSD D150 AL WP GCG2HE Tidak Ya

911401569444 DN392B LED18/830 PSD D150 AL WP GCG2HE Tidak Ya

911401569544 DN391B LED12/865 P11PSD D150 ALWP GMG2HE Tidak Ya

911401569644 DN391B LED12/840 P11PSD D150 ALWP GMG2HE Tidak Ya

911401569744 DN391B LED12/830 P11PSD D150 ALWP GMG2HE Tidak Ya

911401569844 DN391B LED12/865 PSD D150 AL WP GCG2HE Tidak Ya

911401569944 DN391B LED12/840 PSD D150 AL WP GCG2HE Tidak Ya

911401570044 DN391B LED12/830 PSD D150 AL WP GCG2HE Tidak Ya

911401573744 DN392B LED22/865 P17PSD D150 AL GMG2HE Tidak Ya

911401573844 DN392B LED22/840 P17PSD D150 AL GMG2HE Tidak Ya

911401573944 DN392B LED22/830 P17PSD D150 AL GMG2HE Tidak Ya

911401574344 DN392B LED22/865 PSD D150 AL GCG2HE Tidak Ya

911401574444 DN392B LED22/840 PSD D150 AL GCG2HE Tidak Ya

911401574544 DN392B LED22/830 PSD D150 AL GCG2HE Tidak Ya

911401576144 DN392B LED18/865 PSD D150 AL GCG2HE Tidak Ya

911401576244 DN392B LED18/840 PSD D150 AL GCG2HE Tidak Ya

911401576344 DN392B LED18/830 PSD D150 AL GCG2HE Tidak Ya

911401576744 DN391B LED12/865 P11PSD D150 AL GMG2HE Tidak Ya

911401576844 DN391B LED12/840 P11PSD D150 AL GMG2HE Tidak Ya

911401576944 DN391B LED12/830 P11PSD D150 AL GMG2HE Tidak Ya

911401577344 DN391B LED12/865 PSD D150 AL GCG2HE Tidak Ya

911401577444 DN391B LED12/840 PSD D150 AL GCG2HE Tidak Ya

911401577544 DN391B LED12/830 PSD D150 AL GCG2HE Tidak Ya

911401540744 DN391X LED15/840 P11L1W D100 WH GMG2HE Tidak -

911401525544 DN390B LED7/865 P6PSU D100 AL WP GMG2HE Ya Ya

911401533444 DN391B LED14/840 P11PSU D100 AL GMG2HE Ya Ya

911401570144 DN391B LED14/865 P12PSD D100 ALWP GMG2HE Tidak Ya

911401570244 DN391B LED14/840 P12PSD D100 ALWP GMG2HE Tidak Ya

911401570344 DN391B LED14/830 P12PSD D100 ALWP GMG2HE Tidak Ya

911401570444 DN391B LED14/865 PSD D100 AL WP GCG2HE Tidak Ya
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Order Code Full Product Name Driver tercakup Tag servis

911401570544 DN391B LED14/840 PSD D100 AL WP GCG2HE Tidak Ya

911401570644 DN391B LED14/830 PSD D100 AL WP GCG2HE Tidak Ya

911401570744 DN391B LED12/865 P10PSD D100 ALWP GMG2HE Tidak Ya

911401570844 DN391B LED12/840 P10PSD D100 ALWP GMG2HE Tidak Ya

911401570944 DN391B LED12/830 P10PSD D100 ALWP GMG2HE Tidak Ya

911401571044 DN391B LED12/865 PSD D100 AL WP GCG2HE Tidak Ya

911401571144 DN391B LED12/840 PSD D100 AL WP GCG2HE Tidak Ya

911401571244 DN391B LED12/830 PSD D100 AL WP GCG2HE Tidak Ya

911401577944 DN391B LED14/865 P12PSD D100 AL GMG2HE Tidak Ya

911401578044 DN391B LED14/840 P12PSD D100 AL GMG2HE Tidak Ya

911401578144 DN391B LED14/830 P12PSD D100 AL GMG2HE Tidak Ya

911401578544 DN391B LED14/865 PSD D100 AL GCG2HE Tidak Ya

911401578644 DN391B LED14/840 PSD D100 AL GCG2HE Tidak Ya

911401578744 DN391B LED14/830 PSD D100 AL GCG2HE Tidak Ya

911401579144 DN391B LED12/865 P10PSD D100 AL GMG2HE Tidak Ya

911401579244 DN391B LED12/840 P10PSD D100 AL GMG2HE Tidak Ya

911401579344 DN391B LED12/830 P10PSD D100 AL GMG2HE Tidak Ya

911401579744 DN391B LED12/865 PSD D100 AL GCG2HE Tidak Ya

911401579844 DN391B LED12/840 PSD D100 AL GCG2HE Tidak Ya

911401579944 DN391B LED12/830 PSD D100 AL GCG2HE Tidak Ya

911401526444 DN394B LED40/865 P29PSU D200 WH GMG2HE Ya Ya

911401526544 DN394B LED40/840 P29PSU D200 WH GMG2HE Ya Ya

911401526644 DN394B LED40/830 P29PSU D200 WH GMG2HE Ya Ya

911401527644 DN393B LED26/865 P19PSU D200 WH GMG2HE Ya Ya

911401527744 DN393B LED26/840 P19PSU D200 WH GMG2HE Ya Ya

911401527844 DN393B LED26/830 P19PSU D200 WH GMG2HE Ya Ya

911401530044 DN392B LED20/865 P14PSU D200 WH GMG2HE Ya Ya

911401530144 DN392B LED20/840 P14PSU D200 WH GMG2HE Ya Ya

911401530244 DN392B LED20/830 P14PSU D200 WH GMG2HE Ya Ya

911401537144 DN393X LED26/865 P20WIA D200 WH G2HE Ya Ya

911401538344 DN393X LED26/840 P20WIA D200 WH G2HE Ya Ya

911401571744 DN394B LED40/840 P29PSD D200 WH GMG2HE Tidak Ya

911401572844 DN393B LED26/865 P20PSD D200 WH GMG2HE Tidak Ya

911401572944 DN393B LED26/840 P20PSD D200 WH GMG2HE Tidak Ya

911401575244 DN392B LED18/865 P14PSD D200 WH GMG2HE Tidak Ya

911401575344 DN392B LED18/840 P14PSD D200 WH GMG2HE Tidak Ya

911401575444 DN392B LED18/830 P14PSD D200 WH GMG2HE Tidak Ya

911401575844 DN392B LED18/865 PSD D200 WH GCG2HE Tidak Ya

911401575944 DN392B LED18/840 PSD D200 WH GCG2HE Tidak Ya

911401576044 DN392B LED18/830 PSD D200 WH GCG2HE Tidak Ya

911401520744 DN394B LED38/865 P29PSU D200 ALWP GMG2HE Ya Ya

911401520844 DN394B LED38/840 P29PSU D200 ALWP GMG2HE Ya Ya

911401521344 DN393B LED25/865 P19PSU D200 ALWP GMG2HE Ya Ya

911401521444 DN393B LED25/840 P19PSU D200 ALWP GMG2HE Ya Ya

911401522544 DN392B LED18/865 P14PSU D200 ALWP GMG2HE Ya Ya

911401522644 DN392B LED18/840 P14PSU D200 ALWP GMG2HE Ya Ya

911401526144 DN394B LED38/865 P29PSU D200 AL GMG2HE Ya Ya

911401526244 DN394B LED38/840 P29PSU D200 AL GMG2HE Ya Ya

911401527344 DN393B LED25/865 P19PSU D200 AL GMG2HE Ya Ya

911401527444 DN393B LED25/840 P19PSU D200 AL GMG2HE Ya Ya

911401527544 DN393B LED25/830 P19PSU D200 AL GMG2HE Ya Ya

911401529744 DN392B LED18/865 P14PSU D200 AL GMG2HE Ya Ya
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Order Code Full Product Name Driver tercakup Tag servis

911401529844 DN392B LED18/840 P14PSU D200 AL GMG2HE Ya Ya

911401537044 DN393X LED25/865 P20WIA D200 AL G2HE Ya Ya

911401538244 DN393X LED25/840 P20WIA D200 AL G2HE Ya Ya

911401566944 DN394B LED38/840 P29PSD D200 ALWP GMG2HE Tidak Ya

911401567544 DN393B LED25/840 P20PSD D200 ALWP GMG2HE Tidak Ya

911401567644 DN393B LED25/830 P20PSD D200 ALWP GMG2HE Tidak Ya

911401568644 DN392B LED18/865 P14PSD D200 ALWP GMG2HE Tidak Ya

911401568744 DN392B LED18/840 P14PSD D200 ALWP GMG2HE Tidak Ya

911401568844 DN392B LED18/830 P14PSD D200 ALWP GMG2HE Tidak Ya

911401568944 DN392B LED18/865 PSD D200 AL WP GCG2HE Tidak Ya

911401569044 DN392B LED18/840 PSD D200 AL WP GCG2HE Tidak Ya

911401569144 DN392B LED18/830 PSD D200 AL WP GCG2HE Tidak Ya

911401571444 DN394B LED38/840 P29PSD D200 AL GMG2HE Tidak Ya

911401571544 DN394B LED38/830 P29PSD D200 AL GMG2HE Tidak Ya

911401572644 DN393B LED25/840 P20PSD D200 AL GMG2HE Tidak Ya

911401574944 DN392B LED18/865 P14PSD D200 AL GMG2HE Tidak Ya

911401575044 DN392B LED18/840 P14PSD D200 AL GMG2HE Tidak Ya

911401575144 DN392B LED18/830 P14PSD D200 AL GMG2HE Tidak Ya

911401575544 DN392B LED18/865 PSD D200 AL GCG2HE Tidak Ya

911401575644 DN392B LED18/840 PSD D200 AL GCG2HE Tidak Ya

911401575744 DN392B LED18/830 PSD D200 AL GCG2HE Tidak Ya

911401539944 DN392X LED20/840 P15L1W D150 WH GMG2HE Tidak -

911401528844 DN392B LED22/865 P16PSU D150 WH GMG2HE Ya Ya

911401528944 DN392B LED22/840 P16PSU D150 WH GMG2HE Ya Ya

911401529044 DN392B LED22/830 P16PSU D150 WH GMG2HE Ya Ya

911401531244 DN392B LED20/865 P14PSU D150 WH GMG2HE Ya Ya

911401531344 DN392B LED20/840 P14PSU D150 WH GMG2HE Ya Ya

911401531444 DN392B LED20/830 P14PSU D150 WH GMG2HE Ya Ya

911401532444 DN391B LED13/865 P10PSU D150 WH GMG2HE Ya Ya

911401532544 DN391B LED13/840 P10PSU D150 WH GMG2HE Ya Ya

911401532644 DN391B LED13/830 P10PSU D150 WH GMG2HE Ya Ya

911401537344 DN392X LED20/865 P15WIA D150 WH G2HE Ya Ya

911401538544 DN392X LED20/840 P15WIA D150 WH G2HE Ya Ya

911401566544 DN392B LED19/865 P14PSD D150 WH GMG2HE Tidak Ya

911401566644 DN392B LED19/840 P14PSD D150 WH GMG2HE Tidak Ya

911401566744 DN392B LED19/830 P14PSD D150 WH GMG2HE Tidak Ya

911401574044 DN392B LED23/865 P17PSD D150 WH GMG2HE Tidak Ya

911401576444 DN392B LED19/865 PSD D150 WH GCG2HE Tidak Ya

911401576544 DN392B LED19/840 PSD D150 WH GCG2HE Tidak Ya

911401576644 DN392B LED19/830 PSD D150 WH GCG2HE Tidak Ya

911401577044 DN391B LED13/865 P11PSD D150 WH GMG2HE Tidak Ya

911401577144 DN391B LED13/840 P11PSD D150 WH GMG2HE Tidak Ya

911401577244 DN391B LED13/830 P11PSD D150 WH GMG2HE Tidak Ya

911401577644 DN391B LED13/865 PSD D150 WH GCG2HE Tidak Ya

911401577744 DN391B LED13/840 PSD D150 WH GCG2HE Tidak Ya

911401577844 DN391B LED13/830 PSD D150 WH GCG2HE Tidak Ya

Teknis Lampu (1/2)
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Order Code

Full Product

Name

Sudut

sumber

cahaya

Suhu Warna

Terkorelasi

(Nom)

Indeks

renderasi

warna

(CRI)

Daya

Penerangan

(terukur)

(Nom)

911401533644 DN391B

LED15/865

P11PSU D100 WH

GMG2HE

- 6500 K >80 130 lm/W

911401533744 DN391B

LED15/840

P11PSU D100 WH

GMG2HE

- 4000 K >80 130 lm/W

911401534844 DN391B

LED12/865

P10PSU D100

WH GMG2HE

- 6500 K >80 130 lm/W

911401534944 DN391B

LED12/840

P10PSU D100

WH GMG2HE

- 4000 K >80 130 lm/W

911401535044 DN391B

LED12/830

P10PSU D100

WH GMG2HE

- 3000 K >80 120 lm/W

911401536144 DN390B

LED7/865

P6PSU D100 WH

GMG2HE

- 6500 K >80 130 lm/W

911401536244 DN390B

LED7/840

P6PSU D100 WH

GMG2HE

- 4000 K >80 130 lm/W

911401536344 DN390B

LED7/830

P6PSU D100 WH

GMG2HE

- 3000 K >80 120 lm/W

911401578244 DN391B

LED15/865

P12PSD D100

WH GMG2HE

10 or 40 ° 6500 K ≥80 125 lm/W

911401578344 DN391B

LED15/840

P12PSD D100

WH GMG2HE

10 or 40 ° 4000 K ≥80 125 lm/W

911401578444 DN391B

LED15/830

P12PSD D100

WH GMG2HE

10 or 40 ° 3000 K ≥80 116 lm/W

911401578844 DN391B

LED15/865 PSD

D100 WH

GCG2HE

10 or 40 ° 6500 K ≥80 125 lm/W

Order Code

Full Product

Name

Sudut

sumber

cahaya

Suhu Warna

Terkorelasi

(Nom)

Indeks

renderasi

warna

(CRI)

Daya

Penerangan

(terukur)

(Nom)

911401578944 DN391B

LED15/840 PSD

D100 WH

GCG2HE

10 or 40 ° 4000 K ≥80 125 lm/W

911401579044 DN391B

LED15/830 PSD

D100 WH

GCG2HE

10 or 40 ° 3000 K ≥80 116 lm/W

911401579444 DN391B

LED12/865

P10PSD D100

WH GMG2HE

10 or 40 ° 6500 K ≥80 125 lm/W

911401579544 DN391B

LED12/840

P10PSD D100

WH GMG2HE

10 or 40 ° 4000 K ≥80 125 lm/W

911401579644 DN391B

LED12/830

P10PSD D100

WH GMG2HE

10 or 40 ° 3000 K ≥80 116 lm/W

911401580044 DN391B

LED12/865 PSD

D100 WH

GCG2HE

10 or 40 ° 6500 K ≥80 125 lm/W

911401580144 DN391B

LED12/840 PSD

D100 WH

GCG2HE

10 or 40 ° 4000 K ≥80 125 lm/W

911401580244 DN391B

LED12/830 PSD

D100 WH

GCG2HE

10 or 40 ° 3000 K ≥80 116 lm/W

911401521944 DN392B

LED20/865

P16PSU D150

ALWP GMG2HE

- 6500 K >80 132 lm/W

911401522044 DN392B

LED20/840

P16PSU D150

ALWP GMG2HE

- 4000 K >80 132 lm/W

911401523144 DN392B

LED18/865

P14PSU D150

ALWP GMG2HE

- 6500 K >80 132 lm/W

911401523244 DN392B

LED18/840

P14PSU D150

ALWP GMG2HE

- 4000 K >80 132 lm/W
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Order Code

Full Product

Name

Sudut

sumber

cahaya

Suhu Warna

Terkorelasi

(Nom)

Indeks

renderasi

warna

(CRI)

Daya

Penerangan

(terukur)

(Nom)

911401523744 DN391B

LED12/865

P10PSU D150

ALWP GMG2HE

- 6500 K >80 132 lm/W

911401523844 DN391B

LED12/840

P10PSU D150

ALWP GMG2HE

- 4000 K >80 132 lm/W

911401528544 DN392B

LED20/865

P16PSU D150 AL

GMG2HE

- 6500 K >80 132 lm/W

911401528644 DN392B

LED20/840

P16PSU D150 AL

GMG2HE

- 4000 K >80 132 lm/W

911401530944 DN392B

LED18/865

P14PSU D150 AL

GMG2HE

- 6500 K >80 132 lm/W

911401531044 DN392B

LED18/840

P14PSU D150 AL

GMG2HE

- 4000 K >80 132 lm/W

911401532144 DN391B

LED12/865

P10PSU D150 AL

GMG2HE

- 6500 K >80 132 lm/W

911401532244 DN391B

LED12/840

P10PSU D150 AL

GMG2HE

- 4000 K >80 132 lm/W

911401537244 DN392X

LED18/865

P15WIA D150 AL

G2HE

- 6500 K >80 130 lm/W

911401538444 DN392X

LED18/840

P15WIA D150 AL

G2HE

- 4000 K >80 130 lm/W

911401565944 DN392B

LED18/865

P14PSD D150

ALWP GMG2HE

10 or 40 ° 6500 K ≥80 130 lm/W

911401566044 DN392B

LED18/840

P14PSD D150

ALWP GMG2HE

10 or 40 ° 4000 K ≥80 130 lm/W

Order Code

Full Product

Name

Sudut

sumber

cahaya

Suhu Warna

Terkorelasi

(Nom)

Indeks

renderasi

warna

(CRI)

Daya

Penerangan

(terukur)

(Nom)

911401566144 DN392B

LED18/830

P14PSD D150

ALWP GMG2HE

10 or 40 ° 3000 K ≥80 120 lm/W

911401566244 DN392B

LED18/865

P14PSD D150 AL

GMG2HE

10 or 40 ° 6500 K ≥80 130 lm/W

911401566344 DN392B

LED18/840

P14PSD D150 AL

GMG2HE

10 or 40 ° 4000 K ≥80 130 lm/W

911401566444 DN392B

LED18/830

P14PSD D150 AL

GMG2HE

10 or 40 ° 3000 K ≥80 120 lm/W

911401568044 DN392B

LED22/865

P17PSD D150

ALWP GMG2HE

10 or 40 ° 6500 K ≥80 130 lm/W

911401568144 DN392B

LED22/840

P17PSD D150

ALWP GMG2HE

10 or 40 ° 4000 K ≥80 130 lm/W

911401568244 DN392B

LED22/830

P17PSD D150

ALWP GMG2HE

10 or 40 ° 3000 K ≥80 120 lm/W

911401568344 DN392B

LED22/865 PSD

D150 AL WP

GCG2HE

10 or 40 ° 6500 K ≥80 130 lm/W

911401568444 DN392B

LED22/840 PSD

D150 AL WP

GCG2HE

10 or 40 ° 4000 K ≥80 130 lm/W

911401568544 DN392B

LED22/830 PSD

D150 AL WP

GCG2HE

10 or 40 ° 3000 K ≥80 120 lm/W

911401569244 DN392B

LED18/865 PSD

D150 AL WP

GCG2HE

10 or 40 ° 6500 K ≥80 130 lm/W

911401569344 DN392B

LED18/840 PSD

D150 AL WP

GCG2HE

10 or 40 ° 4000 K ≥80 130 lm/W
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Order Code

Full Product

Name

Sudut

sumber

cahaya

Suhu Warna

Terkorelasi

(Nom)

Indeks

renderasi

warna

(CRI)

Daya

Penerangan

(terukur)

(Nom)

911401569444 DN392B

LED18/830 PSD

D150 AL WP

GCG2HE

10 or 40 ° 3000 K ≥80 120 lm/W

911401569544 DN391B

LED12/865

P11PSD D150

ALWP GMG2HE

10 or 40 ° 6500 K ≥80 120 lm/W

911401569644 DN391B

LED12/840

P11PSD D150

ALWP GMG2HE

10 or 40 ° 4000 K ≥80 120 lm/W

911401569744 DN391B

LED12/830

P11PSD D150

ALWP GMG2HE

10 or 40 ° 3000 K ≥80 111 lm/W

911401569844 DN391B

LED12/865 PSD

D150 AL WP

GCG2HE

10 or 40 ° 6500 K ≥80 120 lm/W

911401569944 DN391B

LED12/840 PSD

D150 AL WP

GCG2HE

10 or 40 ° 4000 K ≥80 120 lm/W

911401570044 DN391B

LED12/830 PSD

D150 AL WP

GCG2HE

10 or 40 ° 3000 K ≥80 111 lm/W

911401573744 DN392B

LED22/865

P17PSD D150 AL

GMG2HE

10 or 40 ° 6500 K ≥80 130 lm/W

911401573844 DN392B

LED22/840

P17PSD D150 AL

GMG2HE

10 or 40 ° 4000 K ≥80 130 lm/W

911401573944 DN392B

LED22/830

P17PSD D150 AL

GMG2HE

10 or 40 ° 3000 K ≥80 120 lm/W

911401574344 DN392B

LED22/865 PSD

D150 AL

GCG2HE

10 or 40 ° 6500 K ≥80 130 lm/W

911401574444 DN392B

LED22/840 PSD

D150 AL

GCG2HE

10 or 40 ° 4000 K ≥80 130 lm/W

Order Code

Full Product

Name

Sudut

sumber

cahaya

Suhu Warna

Terkorelasi

(Nom)

Indeks

renderasi

warna

(CRI)

Daya

Penerangan

(terukur)

(Nom)

911401574544 DN392B

LED22/830 PSD

D150 AL

GCG2HE

10 or 40 ° 3000 K ≥80 120 lm/W

911401576144 DN392B

LED18/865 PSD

D150 AL

GCG2HE

10 or 40 ° 6500 K ≥80 130 lm/W

911401576244 DN392B

LED18/840 PSD

D150 AL

GCG2HE

10 or 40 ° 4000 K ≥80 130 lm/W

911401576344 DN392B

LED18/830 PSD

D150 AL

GCG2HE

10 or 40 ° 3000 K ≥80 120 lm/W

911401576744 DN391B

LED12/865

P11PSD D150 AL

GMG2HE

10 or 40 ° 6500 K ≥80 120 lm/W

911401576844 DN391B

LED12/840

P11PSD D150 AL

GMG2HE

10 or 40 ° 4000 K ≥80 120 lm/W

911401576944 DN391B

LED12/830

P11PSD D150 AL

GMG2HE

10 or 40 ° 3000 K ≥80 111 lm/W

911401577344 DN391B

LED12/865 PSD

D150 AL

GCG2HE

10 or 40 ° 6500 K ≥80 120 lm/W

911401577444 DN391B

LED12/840 PSD

D150 AL

GCG2HE

10 or 40 ° 4000 K ≥80 120 lm/W

911401577544 DN391B

LED12/830 PSD

D150 AL

GCG2HE

10 or 40 ° 3000 K ≥80 111 lm/W

911401540744 DN391X

LED15/840

P11L1W D100 WH

GMG2HE

10 or 40 ° 4000 K ≥80 125 lm/W

911401525544 DN390B

LED7/865

P6PSU D100 AL

WP GMG2HE

- 6500 K >80 125 lm/W
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Order Code

Full Product

Name

Sudut

sumber

cahaya

Suhu Warna

Terkorelasi

(Nom)

Indeks

renderasi

warna

(CRI)

Daya

Penerangan

(terukur)

(Nom)

911401533444 DN391B

LED14/840

P11PSU D100 AL

GMG2HE

- 4000 K >80 125 lm/W

911401570144 DN391B

LED14/865

P12PSD D100

ALWP GMG2HE

10 or 40 ° 6500 K ≥80 120 lm/W

911401570244 DN391B

LED14/840

P12PSD D100

ALWP GMG2HE

10 or 40 ° 4000 K ≥80 120 lm/W

911401570344 DN391B

LED14/830

P12PSD D100

ALWP GMG2HE

10 or 40 ° 3000 K ≥80 111 lm/W

911401570444 DN391B

LED14/865 PSD

D100 AL WP

GCG2HE

10 or 40 ° 6500 K ≥80 120 lm/W

911401570544 DN391B

LED14/840 PSD

D100 AL WP

GCG2HE

10 or 40 ° 4000 K ≥80 120 lm/W

911401570644 DN391B

LED14/830 PSD

D100 AL WP

GCG2HE

10 or 40 ° 3000 K ≥80 111 lm/W

911401570744 DN391B

LED12/865

P10PSD D100

ALWP GMG2HE

10 or 40 ° 6500 K ≥80 120 lm/W

911401570844 DN391B

LED12/840

P10PSD D100

ALWP GMG2HE

10 or 40 ° 4000 K ≥80 120 lm/W

911401570944 DN391B

LED12/830

P10PSD D100

ALWP GMG2HE

10 or 40 ° 3000 K ≥80 111 lm/W

911401571044 DN391B

LED12/865 PSD

D100 AL WP

GCG2HE

10 or 40 ° 6500 K ≥80 120 lm/W

911401571144 DN391B

LED12/840 PSD

D100 AL WP

GCG2HE

10 or 40 ° 4000 K ≥80 120 lm/W

Order Code

Full Product

Name

Sudut

sumber

cahaya

Suhu Warna

Terkorelasi

(Nom)

Indeks

renderasi

warna

(CRI)

Daya

Penerangan

(terukur)

(Nom)

911401571244 DN391B

LED12/830 PSD

D100 AL WP

GCG2HE

10 or 40 ° 3000 K ≥80 111 lm/W

911401577944 DN391B

LED14/865

P12PSD D100 AL

GMG2HE

10 or 40 ° 6500 K ≥80 120 lm/W

911401578044 DN391B

LED14/840

P12PSD D100 AL

GMG2HE

10 or 40 ° 4000 K ≥80 120 lm/W

911401578144 DN391B

LED14/830

P12PSD D100 AL

GMG2HE

10 or 40 ° 3000 K ≥80 111 lm/W

911401578544 DN391B

LED14/865 PSD

D100 AL

GCG2HE

10 or 40 ° 6500 K ≥80 120 lm/W

911401578644 DN391B

LED14/840 PSD

D100 AL

GCG2HE

10 or 40 ° 4000 K ≥80 120 lm/W

911401578744 DN391B

LED14/830 PSD

D100 AL

GCG2HE

10 or 40 ° 3000 K ≥80 111 lm/W

911401579144 DN391B

LED12/865

P10PSD D100 AL

GMG2HE

10 or 40 ° 6500 K ≥80 120 lm/W

911401579244 DN391B

LED12/840

P10PSD D100 AL

GMG2HE

10 or 40 ° 4000 K ≥80 120 lm/W

911401579344 DN391B

LED12/830

P10PSD D100 AL

GMG2HE

10 or 40 ° 3000 K ≥80 111 lm/W

911401579744 DN391B

LED12/865 PSD

D100 AL

GCG2HE

10 or 40 ° 6500 K ≥80 120 lm/W

911401579844 DN391B

LED12/840 PSD

D100 AL

GCG2HE

10 or 40 ° 4000 K ≥80 120 lm/W

GreenSpace G6

10Product family leaflet, 2025, December 13 data subject to change



Order Code

Full Product

Name

Sudut

sumber

cahaya

Suhu Warna

Terkorelasi

(Nom)

Indeks

renderasi

warna

(CRI)

Daya

Penerangan

(terukur)

(Nom)

911401579944 DN391B

LED12/830 PSD

D100 AL

GCG2HE

10 or 40 ° 3000 K ≥80 111 lm/W

911401526444 DN394B

LED40/865

P29PSU D200

WH GMG2HE

- 6500 K >80 140 lm/W

911401526544 DN394B

LED40/840

P29PSU D200

WH GMG2HE

- 4000 K >80 140 lm/W

911401526644 DN394B

LED40/830

P29PSU D200

WH GMG2HE

- 3000 K >80 130 lm/W

911401527644 DN393B

LED26/865

P19PSU D200

WH GMG2HE

- 6500 K >80 140 lm/W

911401527744 DN393B

LED26/840

P19PSU D200

WH GMG2HE

- 4000 K >80 140 lm/W

911401527844 DN393B

LED26/830

P19PSU D200

WH GMG2HE

- 3000 K >80 130 lm/W

911401530044 DN392B

LED20/865

P14PSU D200

WH GMG2HE

- 6500 K >80 140 lm/W

911401530144 DN392B

LED20/840

P14PSU D200

WH GMG2HE

- 4000 K >80 140 lm/W

911401530244 DN392B

LED20/830

P14PSU D200

WH GMG2HE

- 3000 K >80 130 lm/W

911401537144 DN393X

LED26/865

P20WIA D200

WH G2HE

- 6500 K >80 137 lm/W

911401538344 DN393X

LED26/840

P20WIA D200

WH G2HE

- 4000 K >80 137 lm/W

Order Code

Full Product

Name

Sudut

sumber

cahaya

Suhu Warna

Terkorelasi

(Nom)

Indeks

renderasi

warna

(CRI)

Daya

Penerangan

(terukur)

(Nom)

911401571744 DN394B

LED40/840

P29PSD D200

WH GMG2HE

10 or 40 ° 4000 K ≥80 137 lm/W

911401572844 DN393B

LED26/865

P20PSD D200

WH GMG2HE

10 or 40 ° 6500 K ≥80 137 lm/W

911401572944 DN393B

LED26/840

P20PSD D200

WH GMG2HE

10 or 40 ° 4000 K ≥80 137 lm/W

911401575244 DN392B

LED18/865

P14PSD D200

WH GMG2HE

10 or 40 ° 6500 K ≥80 137 lm/W

911401575344 DN392B

LED18/840

P14PSD D200

WH GMG2HE

10 or 40 ° 4000 K ≥80 137 lm/W

911401575444 DN392B

LED18/830

P14PSD D200

WH GMG2HE

10 or 40 ° 3000 K ≥80 127 lm/W

911401575844 DN392B

LED18/865 PSD

D200 WH

GCG2HE

10 or 40 ° 6500 K ≥80 137 lm/W

911401575944 DN392B

LED18/840 PSD

D200 WH

GCG2HE

10 or 40 ° 4000 K ≥80 137 lm/W

911401576044 DN392B

LED18/830 PSD

D200 WH

GCG2HE

10 or 40 ° 3000 K ≥80 127 lm/W

911401520744 DN394B

LED38/865

P29PSU D200

ALWP GMG2HE

- 6500 K >80 132 lm/W

911401520844 DN394B

LED38/840

P29PSU D200

ALWP GMG2HE

- 4000 K >80 132 lm/W

911401521344 DN393B

LED25/865

P19PSU D200

ALWP GMG2HE

- 6500 K >80 132 lm/W
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Order Code

Full Product

Name

Sudut

sumber

cahaya

Suhu Warna

Terkorelasi

(Nom)

Indeks

renderasi

warna

(CRI)

Daya

Penerangan

(terukur)

(Nom)

911401521444 DN393B

LED25/840

P19PSU D200

ALWP GMG2HE

- 4000 K >80 132 lm/W

911401522544 DN392B

LED18/865

P14PSU D200

ALWP GMG2HE

- 6500 K >80 132 lm/W

911401522644 DN392B

LED18/840

P14PSU D200

ALWP GMG2HE

- 4000 K >80 132 lm/W

911401526144 DN394B

LED38/865

P29PSU D200

AL GMG2HE

- 6500 K >80 132 lm/W

911401526244 DN394B

LED38/840

P29PSU D200

AL GMG2HE

- 4000 K >80 132 lm/W

911401527344 DN393B

LED25/865

P19PSU D200 AL

GMG2HE

- 6500 K >80 132 lm/W

911401527444 DN393B

LED25/840

P19PSU D200 AL

GMG2HE

- 4000 K >80 132 lm/W

911401527544 DN393B

LED25/830

P19PSU D200 AL

GMG2HE

- 3000 K >80 122 lm/W

911401529744 DN392B

LED18/865

P14PSU D200 AL

GMG2HE

- 6500 K >80 132 lm/W

911401529844 DN392B

LED18/840

P14PSU D200 AL

GMG2HE

- 4000 K >80 132 lm/W

911401537044 DN393X

LED25/865

P20WIA D200

AL G2HE

- 6500 K >80 130 lm/W

911401538244 DN393X

LED25/840

P20WIA D200

AL G2HE

- 4000 K >80 130 lm/W

Order Code

Full Product

Name

Sudut

sumber

cahaya

Suhu Warna

Terkorelasi

(Nom)

Indeks

renderasi

warna

(CRI)

Daya

Penerangan

(terukur)

(Nom)

911401566944 DN394B

LED38/840

P29PSD D200

ALWP GMG2HE

10 or 40 ° 4000 K ≥80 130 lm/W

911401567544 DN393B

LED25/840

P20PSD D200

ALWP GMG2HE

10 or 40 ° 4000 K ≥80 130 lm/W

911401567644 DN393B

LED25/830

P20PSD D200

ALWP GMG2HE

10 or 40 ° 3000 K ≥80 120 lm/W

911401568644 DN392B

LED18/865

P14PSD D200

ALWP GMG2HE

10 or 40 ° 6500 K ≥80 130 lm/W

911401568744 DN392B

LED18/840

P14PSD D200

ALWP GMG2HE

10 or 40 ° 4000 K ≥80 130 lm/W

911401568844 DN392B

LED18/830

P14PSD D200

ALWP GMG2HE

10 or 40 ° 3000 K ≥80 120 lm/W

911401568944 DN392B

LED18/865 PSD

D200 AL WP

GCG2HE

10 or 40 ° 6500 K ≥80 130 lm/W

911401569044 DN392B

LED18/840 PSD

D200 AL WP

GCG2HE

10 or 40 ° 4000 K ≥80 130 lm/W

911401569144 DN392B

LED18/830 PSD

D200 AL WP

GCG2HE

10 or 40 ° 3000 K ≥80 120 lm/W

911401571444 DN394B

LED38/840

P29PSD D200

AL GMG2HE

10 or 40 ° 4000 K ≥80 130 lm/W

911401571544 DN394B

LED38/830

P29PSD D200

AL GMG2HE

10 or 40 ° 3000 K ≥80 120 lm/W

911401572644 DN393B

LED25/840

P20PSD D200

AL GMG2HE

10 or 40 ° 4000 K ≥80 130 lm/W
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Order Code

Full Product

Name

Sudut

sumber

cahaya

Suhu Warna

Terkorelasi

(Nom)

Indeks

renderasi

warna

(CRI)

Daya

Penerangan

(terukur)

(Nom)

911401574944 DN392B

LED18/865

P14PSD D200 AL

GMG2HE

10 or 40 ° 6500 K ≥80 130 lm/W

911401575044 DN392B

LED18/840

P14PSD D200 AL

GMG2HE

10 or 40 ° 4000 K ≥80 130 lm/W

911401575144 DN392B

LED18/830

P14PSD D200 AL

GMG2HE

10 or 40 ° 3000 K ≥80 120 lm/W

911401575544 DN392B

LED18/865 PSD

D200 AL

GCG2HE

10 or 40 ° 6500 K ≥80 130 lm/W

911401575644 DN392B

LED18/840 PSD

D200 AL

GCG2HE

10 or 40 ° 4000 K ≥80 130 lm/W

911401575744 DN392B

LED18/830 PSD

D200 AL

GCG2HE

10 or 40 ° 3000 K ≥80 120 lm/W

911401539944 DN392X

LED20/840

P15L1W D150 WH

GMG2HE

10 or 40 ° 4000 K ≥80 130 lm/W

911401528844 DN392B

LED22/865

P16PSU D150

WH GMG2HE

- 6500 K >80 138 lm/W

911401528944 DN392B

LED22/840

P16PSU D150

WH GMG2HE

- 4000 K >80 138 lm/W

911401529044 DN392B

LED22/830

P16PSU D150

WH GMG2HE

- 3000 K >80 130 lm/W

911401531244 DN392B

LED20/865

P14PSU D150 WH

GMG2HE

- 6500 K >80 138 lm/W

911401531344 DN392B

LED20/840

P14PSU D150 WH

GMG2HE

- 4000 K >80 138 lm/W

Order Code

Full Product

Name

Sudut

sumber

cahaya

Suhu Warna

Terkorelasi

(Nom)

Indeks

renderasi

warna

(CRI)

Daya

Penerangan

(terukur)

(Nom)

911401531444 DN392B

LED20/830

P14PSU D150 WH

GMG2HE

- 3000 K >80 130 lm/W

911401532444 DN391B

LED13/865

P10PSU D150

WH GMG2HE

- 6500 K >80 138 lm/W

911401532544 DN391B

LED13/840

P10PSU D150

WH GMG2HE

- 4000 K >80 138 lm/W

911401532644 DN391B

LED13/830

P10PSU D150

WH GMG2HE

- 3000 K >80 130 lm/W

911401537344 DN392X

LED20/865

P15WIA D150 WH

G2HE

- 6500 K >80 135 lm/W

911401538544 DN392X

LED20/840

P15WIA D150 WH

G2HE

- 4000 K >80 135 lm/W

911401566544 DN392B

LED19/865

P14PSD D150

WH GMG2HE

10 or 40 ° 6500 K ≥80 135 lm/W

911401566644 DN392B

LED19/840

P14PSD D150

WH GMG2HE

10 or 40 ° 4000 K ≥80 135 lm/W

911401566744 DN392B

LED19/830

P14PSD D150

WH GMG2HE

10 or 40 ° 3000 K ≥80 125 lm/W

911401574044 DN392B

LED23/865

P17PSD D150 WH

GMG2HE

10 or 40 ° 6500 K ≥80 135 lm/W

911401576444 DN392B

LED19/865 PSD

D150 WH

GCG2HE

10 or 40 ° 6500 K ≥80 135 lm/W

911401576544 DN392B

LED19/840 PSD

D150 WH

GCG2HE

10 or 40 ° 4000 K ≥80 135 lm/W
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Order Code

Full Product

Name

Sudut

sumber

cahaya

Suhu Warna

Terkorelasi

(Nom)

Indeks

renderasi

warna

(CRI)

Daya

Penerangan

(terukur)

(Nom)

911401576644 DN392B

LED19/830 PSD

D150 WH

GCG2HE

10 or 40 ° 3000 K ≥80 116 lm/W

911401577044 DN391B

LED13/865

P11PSD D150 WH

GMG2HE

10 or 40 ° 6500 K ≥80 125 lm/W

911401577144 DN391B

LED13/840

P11PSD D150 WH

GMG2HE

10 or 40 ° 4000 K ≥80 125 lm/W

911401577244 DN391B

LED13/830

10 or 40 ° 3000 K ≥80 116 lm/W

Order Code

Full Product

Name

Sudut

sumber

cahaya

Suhu Warna

Terkorelasi

(Nom)

Indeks

renderasi

warna

(CRI)

Daya

Penerangan

(terukur)

(Nom)

P11PSD D150 WH

GMG2HE

911401577644 DN391B

LED13/865 PSD

D150 WH

GCG2HE

10 or 40 ° 6500 K ≥80 125 lm/W

911401577744 DN391B

LED13/840 PSD

D150 WH

GCG2HE

10 or 40 ° 4000 K ≥80 125 lm/W

911401577844 DN391B

LED13/830 PSD

D150 WH

GCG2HE

10 or 40 ° 3000 K ≥80 116 lm/W

Teknis Lampu (2/2)

Order Code Full Product Name Flux Cahaya

Jumlah

sumber

cahaya Tipe optik

911401533644 DN391B LED15/865 P11PSU

D100 WH GMG2HE

1.500 lm 1 Reflektor putih

dan penutup

opal

911401533744 DN391B LED15/840 P11PSU

D100 WH GMG2HE

1.500 lm 1 Reflektor putih

dan penutup

opal

911401534844 DN391B LED12/865 P10PSU

D100 WH GMG2HE

1.250 lm 1 Reflektor putih

dan penutup

opal

911401534944 DN391B LED12/840 P10PSU

D100 WH GMG2HE

1.250 lm 1 Reflektor putih

dan penutup

opal

911401535044 DN391B LED12/830 P10PSU

D100 WH GMG2HE

1.150 lm 1 Reflektor putih

dan penutup

opal

911401536144 DN390B LED7/865 P6PSU

D100 WH GMG2HE

750 lm 1 Reflektor putih

dan penutup

opal

911401536244 DN390B LED7/840 P6PSU

D100 WH GMG2HE

750 lm 1 Reflektor putih

dan penutup

opal

911401536344 DN390B LED7/830 P6PSU

D100 WH GMG2HE

700 lm 1 Reflektor putih

dan penutup

opal

911401578244 DN391B LED15/865 P12PSD

D100 WH GMG2HE

1.500 lm 28 Reflektor putih

dan penutup

opal

Order Code Full Product Name Flux Cahaya

Jumlah

sumber

cahaya Tipe optik

911401578344 DN391B LED15/840 P12PSD

D100 WH GMG2HE

1.500 lm 28 Reflektor putih

dan penutup

opal

911401578444 DN391B LED15/830 P12PSD

D100 WH GMG2HE

1.350 lm 28 Reflektor putih

dan penutup

opal

911401578844 DN391B LED15/865 PSD

D100 WH GCG2HE

1.500 lm 28 Reflektor putih

dan penutup

opal

911401578944 DN391B LED15/840 PSD

D100 WH GCG2HE

1.500 lm 28 Reflektor putih

dan penutup

opal

911401579044 DN391B LED15/830 PSD

D100 WH GCG2HE

1.350 lm 28 Reflektor putih

dan penutup

opal

911401579444 DN391B LED12/865 P10PSD

D100 WH GMG2HE

1.200 lm 28 Reflektor putih

dan penutup

opal

911401579544 DN391B LED12/840 P10PSD

D100 WH GMG2HE

1.200 lm 28 Reflektor putih

dan penutup

opal

911401579644 DN391B LED12/830 P10PSD

D100 WH GMG2HE

1.100 lm 28 Reflektor putih

dan penutup

opal

911401580044 DN391B LED12/865 PSD

D100 WH GCG2HE

1.200 lm 28 Reflektor putih

dan penutup

opal

GreenSpace G6

14Product family leaflet, 2025, December 13 data subject to change



Order Code Full Product Name Flux Cahaya

Jumlah

sumber
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911401580144 DN391B LED12/840 PSD

D100 WH GCG2HE

1.200 lm 28 Reflektor putih

dan penutup

opal

911401580244 DN391B LED12/830 PSD

D100 WH GCG2HE

1.100 lm 28 Reflektor putih

dan penutup

opal

911401521944 DN392B LED20/865

P16PSU D150 ALWP

GMG2HE

2.000 lm 1 Reflektor

persegi

911401522044 DN392B LED20/840

P16PSU D150 ALWP

GMG2HE

2.000 lm 1 Reflektor

persegi

911401523144 DN392B LED18/865 P14PSU

D150 ALWP GMG2HE

1.850 lm 1 Reflektor

persegi

911401523244 DN392B LED18/840 P14PSU

D150 ALWP GMG2HE

1.850 lm 1 Reflektor

persegi

911401523744 DN391B LED12/865 P10PSU

D150 ALWP GMG2HE

1.250 lm 1 Reflektor

persegi

911401523844 DN391B LED12/840 P10PSU

D150 ALWP GMG2HE

1.250 lm 1 Reflektor

persegi

911401528544 DN392B LED20/865

P16PSU D150 AL GMG2HE

2.000 lm 1 Reflektor

persegi

911401528644 DN392B LED20/840

P16PSU D150 AL GMG2HE

2.000 lm 1 Reflektor

persegi

911401530944 DN392B LED18/865 P14PSU

D150 AL GMG2HE

1.850 lm 1 Reflektor

persegi

911401531044 DN392B LED18/840 P14PSU

D150 AL GMG2HE

1.850 lm 1 Reflektor

persegi

911401532144 DN391B LED12/865 P10PSU

D150 AL GMG2HE

1.250 lm 1 Reflektor

persegi

911401532244 DN391B LED12/840 P10PSU

D150 AL GMG2HE

1.250 lm 1 Reflektor

persegi

911401537244 DN392X LED18/865 P15WIA

D150 AL G2HE

1.850 lm 1 Reflektor

persegi

911401538444 DN392X LED18/840 P15WIA

D150 AL G2HE

1.850 lm 1 Reflektor

persegi

911401565944 DN392B LED18/865 P14PSD

D150 ALWP GMG2HE

1.800 lm 48 Reflektor

persegi

911401566044 DN392B LED18/840 P14PSD

D150 ALWP GMG2HE

1.800 lm 48 Reflektor

persegi

911401566144 DN392B LED18/830 P14PSD

D150 ALWP GMG2HE

1.650 lm 48 Reflektor

persegi

911401566244 DN392B LED18/865 P14PSD

D150 AL GMG2HE

1.800 lm 48 Reflektor

persegi

911401566344 DN392B LED18/840 P14PSD

D150 AL GMG2HE

1.800 lm 48 Reflektor

persegi

911401566444 DN392B LED18/830 P14PSD

D150 AL GMG2HE

1.650 lm 48 Reflektor

persegi

911401568044 DN392B LED22/865 P17PSD

D150 ALWP GMG2HE

2.200 lm 48 Reflektor

persegi

Order Code Full Product Name Flux Cahaya

Jumlah

sumber

cahaya Tipe optik

911401568144 DN392B LED22/840 P17PSD

D150 ALWP GMG2HE

2.200 lm 48 Reflektor

persegi

911401568244 DN392B LED22/830 P17PSD

D150 ALWP GMG2HE

2.000 lm 48 Reflektor

persegi

911401568344 DN392B LED22/865 PSD

D150 AL WP GCG2HE

2.200 lm 48 Reflektor

persegi

911401568444 DN392B LED22/840 PSD

D150 AL WP GCG2HE

2.200 lm 48 Reflektor

persegi

911401568544 DN392B LED22/830 PSD

D150 AL WP GCG2HE

2.000 lm 48 Reflektor

persegi

911401569244 DN392B LED18/865 PSD

D150 AL WP GCG2HE

1.800 lm 48 Reflektor

persegi

911401569344 DN392B LED18/840 PSD

D150 AL WP GCG2HE

1.800 lm 48 Reflektor

persegi

911401569444 DN392B LED18/830 PSD

D150 AL WP GCG2HE

1.650 lm 48 Reflektor

persegi

911401569544 DN391B LED12/865 P11PSD

D150 ALWP GMG2HE

1.250 lm 24 Reflektor

persegi

911401569644 DN391B LED12/840 P11PSD

D150 ALWP GMG2HE

1.250 lm 24 Reflektor

persegi

911401569744 DN391B LED12/830 P11PSD

D150 ALWP GMG2HE

1.150 lm 24 Reflektor

persegi

911401569844 DN391B LED12/865 PSD

D150 AL WP GCG2HE

1.250 lm 24 Reflektor

persegi

911401569944 DN391B LED12/840 PSD

D150 AL WP GCG2HE

1.250 lm 24 Reflektor

persegi

911401570044 DN391B LED12/830 PSD

D150 AL WP GCG2HE

1.150 lm 24 Reflektor

persegi

911401573744 DN392B LED22/865 P17PSD

D150 AL GMG2HE

2.200 lm 48 Reflektor

persegi

911401573844 DN392B LED22/840 P17PSD

D150 AL GMG2HE

2.200 lm 48 Reflektor

persegi

911401573944 DN392B LED22/830 P17PSD

D150 AL GMG2HE

2.000 lm 48 Reflektor

persegi

911401574344 DN392B LED22/865 PSD

D150 AL GCG2HE

2.200 lm 48 Reflektor

persegi

911401574444 DN392B LED22/840 PSD

D150 AL GCG2HE

2.200 lm 48 Reflektor

persegi

911401574544 DN392B LED22/830 PSD

D150 AL GCG2HE

2.000 lm 48 Reflektor

persegi

911401576144 DN392B LED18/865 PSD

D150 AL GCG2HE

1.800 lm 48 Reflektor

persegi

911401576244 DN392B LED18/840 PSD

D150 AL GCG2HE

1.800 lm 48 Reflektor

persegi

911401576344 DN392B LED18/830 PSD

D150 AL GCG2HE

1.650 lm 48 Reflektor

persegi

911401576744 DN391B LED12/865 P11PSD

D150 AL GMG2HE

1.250 lm 24 Reflektor

persegi

911401576844 DN391B LED12/840 P11PSD

D150 AL GMG2HE

1.250 lm 24 Reflektor

persegi
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911401576944 DN391B LED12/830 P11PSD

D150 AL GMG2HE

1.150 lm 24 Reflektor

persegi

911401577344 DN391B LED12/865 PSD

D150 AL GCG2HE

1.250 lm 24 Reflektor

persegi

911401577444 DN391B LED12/840 PSD

D150 AL GCG2HE

1.250 lm 24 Reflektor

persegi

911401577544 DN391B LED12/830 PSD

D150 AL GCG2HE

1.150 lm 24 Reflektor

persegi

911401540744 DN391X LED15/840 P11L1W

D100 WH GMG2HE

1.500 lm 28 Reflektor putih

dan penutup

opal

911401525544 DN390B LED7/865 P6PSU

D100 AL WP GMG2HE

700 lm 1 Reflektor

persegi

911401533444 DN391B LED14/840 P11PSU

D100 AL GMG2HE

1.400 lm 1 Reflektor

persegi

911401570144 DN391B LED14/865 P12PSD

D100 ALWP GMG2HE

1.400 lm 28 Reflektor

persegi

911401570244 DN391B LED14/840 P12PSD

D100 ALWP GMG2HE

1.400 lm 28 Reflektor

persegi

911401570344 DN391B LED14/830 P12PSD

D100 ALWP GMG2HE

1.300 lm 28 Reflektor

persegi

911401570444 DN391B LED14/865 PSD

D100 AL WP GCG2HE

1.400 lm 28 Reflektor

persegi

911401570544 DN391B LED14/840 PSD

D100 AL WP GCG2HE

1.400 lm 28 Reflektor

persegi

911401570644 DN391B LED14/830 PSD

D100 AL WP GCG2HE

1.300 lm 28 Reflektor

persegi

911401570744 DN391B LED12/865 P10PSD

D100 ALWP GMG2HE

1.200 lm 28 Reflektor

persegi

911401570844 DN391B LED12/840 P10PSD

D100 ALWP GMG2HE

1.200 lm 28 Reflektor

persegi

911401570944 DN391B LED12/830 P10PSD

D100 ALWP GMG2HE

1.100 lm 28 Reflektor

persegi

911401571044 DN391B LED12/865 PSD

D100 AL WP GCG2HE

1.200 lm 28 Reflektor

persegi

911401571144 DN391B LED12/840 PSD

D100 AL WP GCG2HE

1.200 lm 28 Reflektor

persegi

911401571244 DN391B LED12/830 PSD

D100 AL WP GCG2HE

1.100 lm 28 Reflektor

persegi

911401577944 DN391B LED14/865 P12PSD

D100 AL GMG2HE

1.400 lm 28 Reflektor

persegi

911401578044 DN391B LED14/840 P12PSD

D100 AL GMG2HE

1.400 lm 28 Reflektor

persegi

911401578144 DN391B LED14/830 P12PSD

D100 AL GMG2HE

1.300 lm 28 Reflektor

persegi

911401578544 DN391B LED14/865 PSD

D100 AL GCG2HE

1.400 lm 28 Reflektor

persegi

911401578644 DN391B LED14/840 PSD

D100 AL GCG2HE

1.400 lm 28 Reflektor

persegi

Order Code Full Product Name Flux Cahaya

Jumlah

sumber

cahaya Tipe optik

911401578744 DN391B LED14/830 PSD

D100 AL GCG2HE

1.300 lm 28 Reflektor

persegi

911401579144 DN391B LED12/865 P10PSD

D100 AL GMG2HE

1.200 lm 28 Reflektor

persegi

911401579244 DN391B LED12/840 P10PSD

D100 AL GMG2HE

1.200 lm 28 Reflektor

persegi

911401579344 DN391B LED12/830 P10PSD

D100 AL GMG2HE

1.100 lm 28 Reflektor

persegi

911401579744 DN391B LED12/865 PSD

D100 AL GCG2HE

1.200 lm 28 Reflektor

persegi

911401579844 DN391B LED12/840 PSD

D100 AL GCG2HE

1.200 lm 28 Reflektor

persegi

911401579944 DN391B LED12/830 PSD

D100 AL GCG2HE

1.100 lm 28 Reflektor

persegi

911401526444 DN394B LED40/865

P29PSU D200 WH GMG2HE

4.000 lm 1 Reflektor putih

dan penutup

opal

911401526544 DN394B LED40/840

P29PSU D200 WH GMG2HE

4.000 lm 1 Reflektor putih

dan penutup

opal

911401526644 DN394B LED40/830

P29PSU D200 WH GMG2HE

3.700 lm 1 Reflektor putih

dan penutup

opal

911401527644 DN393B LED26/865 P19PSU

D200 WH GMG2HE

2.600 lm 1 Reflektor putih

dan penutup

opal

911401527744 DN393B LED26/840

P19PSU D200 WH GMG2HE

2.600 lm 1 Reflektor putih

dan penutup

opal

911401527844 DN393B LED26/830

P19PSU D200 WH GMG2HE

2.400 lm 1 Reflektor putih

dan penutup

opal

911401530044 DN392B LED20/865 P14PSU

D200 WH GMG2HE

2.000 lm 1 Reflektor putih

dan penutup

opal

911401530144 DN392B LED20/840

P14PSU D200 WH GMG2HE

2.000 lm 1 Reflektor putih

dan penutup

opal

911401530244 DN392B LED20/830

P14PSU D200 WH GMG2HE

1.850 lm 1 Reflektor putih

dan penutup

opal

911401537144 DN393X LED26/865

P20WIA D200 WH G2HE

2.600 lm 1 Reflektor putih

dan penutup

opal

911401538344 DN393X LED26/840

P20WIA D200 WH G2HE

2.600 lm 1 Reflektor putih

dan penutup

opal

911401571744 DN394B LED40/840

P29PSD D200 WH GMG2HE

4.000 lm 78 Reflektor putih

dan penutup

opal
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911401572844 DN393B LED26/865

P20PSD D200 WH GMG2HE

2.600 lm 48 Reflektor putih

dan penutup

opal

911401572944 DN393B LED26/840

P20PSD D200 WH GMG2HE

2.600 lm 48 Reflektor putih

dan penutup

opal

911401575244 DN392B LED18/865 P14PSD

D200 WH GMG2HE

1.850 lm 48 Reflektor putih

dan penutup

opal

911401575344 DN392B LED18/840 P14PSD

D200 WH GMG2HE

1.850 lm 48 Reflektor putih

dan penutup

opal

911401575444 DN392B LED18/830 P14PSD

D200 WH GMG2HE

1.700 lm 48 Reflektor putih

dan penutup

opal

911401575844 DN392B LED18/865 PSD

D200 WH GCG2HE

1.850 lm 48 Reflektor putih

dan penutup

opal

911401575944 DN392B LED18/840 PSD

D200 WH GCG2HE

1.850 lm 48 Reflektor putih

dan penutup

opal

911401576044 DN392B LED18/830 PSD

D200 WH GCG2HE

1.700 lm 48 Reflektor putih

dan penutup

opal

911401520744 DN394B LED38/865

P29PSU D200 ALWP

GMG2HE

3.800 lm 1 Reflektor

persegi

911401520844 DN394B LED38/840

P29PSU D200 ALWP

GMG2HE

3.800 lm 1 Reflektor

persegi

911401521344 DN393B LED25/865 P19PSU

D200 ALWP GMG2HE

2.500 lm 1 Reflektor

persegi

911401521444 DN393B LED25/840

P19PSU D200 ALWP

GMG2HE

2.500 lm 1 Reflektor

persegi

911401522544 DN392B LED18/865 P14PSU

D200 ALWP GMG2HE

1.850 lm 1 Reflektor

persegi

911401522644 DN392B LED18/840 P14PSU

D200 ALWP GMG2HE

1.850 lm 1 Reflektor

persegi

911401526144 DN394B LED38/865

P29PSU D200 AL GMG2HE

3.800 lm 1 Reflektor

persegi

911401526244 DN394B LED38/840

P29PSU D200 AL GMG2HE

3.800 lm 1 Reflektor

persegi

911401527344 DN393B LED25/865 P19PSU

D200 AL GMG2HE

2.500 lm 1 Reflektor

persegi

911401527444 DN393B LED25/840

P19PSU D200 AL GMG2HE

2.500 lm 1 Reflektor

persegi

911401527544 DN393B LED25/830 P19PSU

D200 AL GMG2HE

2.300 lm 1 Reflektor

persegi

Order Code Full Product Name Flux Cahaya

Jumlah
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cahaya Tipe optik

911401529744 DN392B LED18/865 P14PSU

D200 AL GMG2HE

1.850 lm 1 Reflektor

persegi

911401529844 DN392B LED18/840 P14PSU

D200 AL GMG2HE

1.850 lm 1 Reflektor

persegi

911401537044 DN393X LED25/865

P20WIA D200 AL G2HE

2.500 lm 1 Reflektor

persegi

911401538244 DN393X LED25/840

P20WIA D200 AL G2HE

2.500 lm 1 Reflektor

persegi

911401566944 DN394B LED38/840

P29PSD D200 ALWP

GMG2HE

3.800 lm 78 Reflektor

persegi

911401567544 DN393B LED25/840

P20PSD D200 ALWP

GMG2HE

2.500 lm 48 Reflektor

persegi

911401567644 DN393B LED25/830

P20PSD D200 ALWP

GMG2HE

2.300 lm 48 Reflektor

persegi

911401568644 DN392B LED18/865 P14PSD

D200 ALWP GMG2HE

1.750 lm 48 Reflektor

persegi

911401568744 DN392B LED18/840 P14PSD

D200 ALWP GMG2HE

1.750 lm 48 Reflektor

persegi

911401568844 DN392B LED18/830 P14PSD

D200 ALWP GMG2HE

1.650 lm 48 Reflektor

persegi

911401568944 DN392B LED18/865 PSD

D200 AL WP GCG2HE

1.750 lm 48 Reflektor

persegi

911401569044 DN392B LED18/840 PSD

D200 AL WP GCG2HE

1.750 lm 48 Reflektor

persegi

911401569144 DN392B LED18/830 PSD

D200 AL WP GCG2HE

1.650 lm 48 Reflektor

persegi

911401571444 DN394B LED38/840

P29PSD D200 AL GMG2HE

3.800 lm 78 Reflektor

persegi

911401571544 DN394B LED38/830

P29PSD D200 AL GMG2HE

3.500 lm 78 Reflektor

persegi

911401572644 DN393B LED25/840

P20PSD D200 AL GMG2HE

2.500 lm 48 Reflektor

persegi

911401574944 DN392B LED18/865 P14PSD

D200 AL GMG2HE

1.850 lm 48 Reflektor

persegi

911401575044 DN392B LED18/840 P14PSD

D200 AL GMG2HE

1.850 lm 48 Reflektor

persegi

911401575144 DN392B LED18/830 P14PSD

D200 AL GMG2HE

1.700 lm 48 Reflektor

persegi

911401575544 DN392B LED18/865 PSD

D200 AL GCG2HE

1.750 lm 48 Reflektor

persegi

911401575644 DN392B LED18/840 PSD

D200 AL GCG2HE

1.750 lm 48 Reflektor

persegi

911401575744 DN392B LED18/830 PSD

D200 AL GCG2HE

1.650 lm 48 Reflektor

persegi

911401539944 DN392X LED20/840 P15L1W

D150 WH GMG2HE

2.000 lm 40 Reflektor putih

dan penutup

opal
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911401528844 DN392B LED22/865 P16PSU

D150 WH GMG2HE

2.200 lm 1 Reflektor putih

dan penutup

opal

911401528944 DN392B LED22/840 P16PSU

D150 WH GMG2HE

2.200 lm 1 Reflektor putih

dan penutup

opal

911401529044 DN392B LED22/830 P16PSU

D150 WH GMG2HE

2.000 lm 1 Reflektor putih

dan penutup

opal

911401531244 DN392B LED20/865 P14PSU

D150 WH GMG2HE

2.000 lm 1 Reflektor putih

dan penutup

opal

911401531344 DN392B LED20/840

P14PSU D150 WH GMG2HE

2.000 lm 1 Reflektor putih

dan penutup

opal

911401531444 DN392B LED20/830

P14PSU D150 WH GMG2HE

1.850 lm 1 Reflektor putih

dan penutup

opal

911401532444 DN391B LED13/865 P10PSU

D150 WH GMG2HE

1.300 lm 1 Reflektor putih

dan penutup

opal

911401532544 DN391B LED13/840 P10PSU

D150 WH GMG2HE

1.300 lm 1 Reflektor putih

dan penutup

opal

911401532644 DN391B LED13/830 P10PSU

D150 WH GMG2HE

1.200 lm 1 Reflektor putih

dan penutup

opal

911401537344 DN392X LED20/865 P15WIA

D150 WH G2HE

2.000 lm 1 Reflektor putih

dan penutup

opal

911401538544 DN392X LED20/840 P15WIA

D150 WH G2HE

2.000 lm 1 Reflektor putih

dan penutup

opal

911401566544 DN392B LED19/865 P14PSD

D150 WH GMG2HE

1.900 lm 48 Reflektor putih

dan penutup

opal

Order Code Full Product Name Flux Cahaya

Jumlah

sumber

cahaya Tipe optik

911401566644 DN392B LED19/840 P14PSD

D150 WH GMG2HE

1.900 lm 48 Reflektor putih

dan penutup

opal

911401566744 DN392B LED19/830 P14PSD

D150 WH GMG2HE

1.750 lm 48 Reflektor putih

dan penutup

opal

911401574044 DN392B LED23/865 P17PSD

D150 WH GMG2HE

2.300 lm 48 Reflektor putih

dan penutup

opal

911401576444 DN392B LED19/865 PSD

D150 WH GCG2HE

1.900 lm 48 Reflektor putih

dan penutup

opal

911401576544 DN392B LED19/840 PSD

D150 WH GCG2HE

1.900 lm 48 Reflektor putih

dan penutup

opal

911401576644 DN392B LED19/830 PSD

D150 WH GCG2HE

1.750 lm 48 Reflektor putih

dan penutup

opal

911401577044 DN391B LED13/865 P11PSD

D150 WH GMG2HE

1.300 lm 24 Reflektor putih

dan penutup

opal

911401577144 DN391B LED13/840 P11PSD

D150 WH GMG2HE

1.300 lm 24 Reflektor putih

dan penutup

opal

911401577244 DN391B LED13/830 P11PSD

D150 WH GMG2HE

1.200 lm 24 Reflektor putih

dan penutup

opal

911401577644 DN391B LED13/865 PSD

D150 WH GCG2HE

1.300 lm 24 Reflektor putih

dan penutup

opal

911401577744 DN391B LED13/840 PSD

D150 WH GCG2HE

1.300 lm 24 Reflektor putih

dan penutup

opal

911401577844 DN391B LED13/830 PSD

D150 WH GCG2HE

1.200 lm 24 Reflektor putih

dan penutup

opal

Pengoperasian dan Kelistrikan

Order Code Full Product Name Konsumsi Daya

911401533644 DN391B LED15/865 P11PSU D100 WH GMG2HE 11,4 W

911401533744 DN391B LED15/840 P11PSU D100 WH GMG2HE 11,4 W

911401534844 DN391B LED12/865 P10PSU D100 WH GMG2HE 9,8 W

911401534944 DN391B LED12/840 P10PSU D100 WH GMG2HE 9,8 W

911401535044 DN391B LED12/830 P10PSU D100 WH GMG2HE 9,8 W

911401536144 DN390B LED7/865 P6PSU D100 WH GMG2HE 5,8 W

911401536244 DN390B LED7/840 P6PSU D100 WH GMG2HE 5,8 W

911401536344 DN390B LED7/830 P6PSU D100 WH GMG2HE 5,8 W

911401578244 DN391B LED15/865 P12PSD D100 WH GMG2HE 12 W

911401578344 DN391B LED15/840 P12PSD D100 WH GMG2HE 12 W

Order Code Full Product Name Konsumsi Daya

911401578444 DN391B LED15/830 P12PSD D100 WH GMG2HE 12 W

911401578844 DN391B LED15/865 PSD D100 WH GCG2HE 12 W

911401578944 DN391B LED15/840 PSD D100 WH GCG2HE 12 W

911401579044 DN391B LED15/830 PSD D100 WH GCG2HE 12 W

911401579444 DN391B LED12/865 P10PSD D100 WH GMG2HE 10,2 W

911401579544 DN391B LED12/840 P10PSD D100 WH GMG2HE 10,2 W

911401579644 DN391B LED12/830 P10PSD D100 WH GMG2HE 10,2 W

911401580044 DN391B LED12/865 PSD D100 WH GCG2HE 10,2 W

911401580144 DN391B LED12/840 PSD D100 WH GCG2HE 10,2 W

911401580244 DN391B LED12/830 PSD D100 WH GCG2HE 10,2 W
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Order Code Full Product Name Konsumsi Daya

911401521944 DN392B LED20/865 P16PSU D150 ALWP GMG2HE 16 W

911401522044 DN392B LED20/840 P16PSU D150 ALWP GMG2HE 16 W

911401523144 DN392B LED18/865 P14PSU D150 ALWP GMG2HE 14,4 W

911401523244 DN392B LED18/840 P14PSU D150 ALWP GMG2HE 14,4 W

911401523744 DN391B LED12/865 P10PSU D150 ALWP GMG2HE 9,8 W

911401523844 DN391B LED12/840 P10PSU D150 ALWP GMG2HE 9,8 W

911401528544 DN392B LED20/865 P16PSU D150 AL GMG2HE 16 W

911401528644 DN392B LED20/840 P16PSU D150 AL GMG2HE 16 W

911401530944 DN392B LED18/865 P14PSU D150 AL GMG2HE 14,4 W

911401531044 DN392B LED18/840 P14PSU D150 AL GMG2HE 14,4 W

911401532144 DN391B LED12/865 P10PSU D150 AL GMG2HE 9,8 W

911401532244 DN391B LED12/840 P10PSU D150 AL GMG2HE 9,8 W

911401537244 DN392X LED18/865 P15WIA D150 AL G2HE 15 W

911401538444 DN392X LED18/840 P15WIA D150 AL G2HE 15 W

911401565944 DN392B LED18/865 P14PSD D150 ALWP GMG2HE 13,4 W

911401566044 DN392B LED18/840 P14PSD D150 ALWP GMG2HE 13,4 W

911401566144 DN392B LED18/830 P14PSD D150 ALWP GMG2HE 13,4 W

911401566244 DN392B LED18/865 P14PSD D150 AL GMG2HE 13,4 W

911401566344 DN392B LED18/840 P14PSD D150 AL GMG2HE 13,4 W

911401566444 DN392B LED18/830 P14PSD D150 AL GMG2HE 13,4 W

911401568044 DN392B LED22/865 P17PSD D150 ALWP GMG2HE 17,3 W

911401568144 DN392B LED22/840 P17PSD D150 ALWP GMG2HE 17,3 W

911401568244 DN392B LED22/830 P17PSD D150 ALWP GMG2HE 17,3 W

911401568344 DN392B LED22/865 PSD D150 AL WP GCG2HE 17,3 W

911401568444 DN392B LED22/840 PSD D150 AL WP GCG2HE 17,3 W

911401568544 DN392B LED22/830 PSD D150 AL WP GCG2HE 17,3 W

911401569244 DN392B LED18/865 PSD D150 AL WP GCG2HE 13,4 W

911401569344 DN392B LED18/840 PSD D150 AL WP GCG2HE 13,4 W

911401569444 DN392B LED18/830 PSD D150 AL WP GCG2HE 13,4 W

911401569544 DN391B LED12/865 P11PSD D150 ALWP GMG2HE 10,6 W

911401569644 DN391B LED12/840 P11PSD D150 ALWP GMG2HE 10,6 W

911401569744 DN391B LED12/830 P11PSD D150 ALWP GMG2HE 10,6 W

911401569844 DN391B LED12/865 PSD D150 AL WP GCG2HE 10,6 W

911401569944 DN391B LED12/840 PSD D150 AL WP GCG2HE 10,6 W

911401570044 DN391B LED12/830 PSD D150 AL WP GCG2HE 10,6 W

911401573744 DN392B LED22/865 P17PSD D150 AL GMG2HE 17,3 W

911401573844 DN392B LED22/840 P17PSD D150 AL GMG2HE 17,3 W

911401573944 DN392B LED22/830 P17PSD D150 AL GMG2HE 17,3 W

911401574344 DN392B LED22/865 PSD D150 AL GCG2HE 17,3 W

911401574444 DN392B LED22/840 PSD D150 AL GCG2HE 17,3 W

911401574544 DN392B LED22/830 PSD D150 AL GCG2HE 17,3 W

911401576144 DN392B LED18/865 PSD D150 AL GCG2HE 13,4 W

911401576244 DN392B LED18/840 PSD D150 AL GCG2HE 13,4 W

911401576344 DN392B LED18/830 PSD D150 AL GCG2HE 13,4 W

911401576744 DN391B LED12/865 P11PSD D150 AL GMG2HE 10,6 W

911401576844 DN391B LED12/840 P11PSD D150 AL GMG2HE 10,6 W

911401576944 DN391B LED12/830 P11PSD D150 AL GMG2HE 10,6 W

911401577344 DN391B LED12/865 PSD D150 AL GCG2HE 10,6 W

911401577444 DN391B LED12/840 PSD D150 AL GCG2HE 10,6 W

911401577544 DN391B LED12/830 PSD D150 AL GCG2HE 10,6 W

911401540744 DN391X LED15/840 P11L1W D100 WH GMG2HE 12 W

911401525544 DN390B LED7/865 P6PSU D100 AL WP GMG2HE 5,8 W

Order Code Full Product Name Konsumsi Daya

911401533444 DN391B LED14/840 P11PSU D100 AL GMG2HE 11,4 W

911401570144 DN391B LED14/865 P12PSD D100 ALWP GMG2HE 12 W

911401570244 DN391B LED14/840 P12PSD D100 ALWP GMG2HE 12 W

911401570344 DN391B LED14/830 P12PSD D100 ALWP GMG2HE 12 W

911401570444 DN391B LED14/865 PSD D100 AL WP GCG2HE 12 W

911401570544 DN391B LED14/840 PSD D100 AL WP GCG2HE 12 W

911401570644 DN391B LED14/830 PSD D100 AL WP GCG2HE 12 W

911401570744 DN391B LED12/865 P10PSD D100 ALWP GMG2HE 10,2 W

911401570844 DN391B LED12/840 P10PSD D100 ALWP GMG2HE 10,2 W

911401570944 DN391B LED12/830 P10PSD D100 ALWP GMG2HE 10,2 W

911401571044 DN391B LED12/865 PSD D100 AL WP GCG2HE 10,2 W

911401571144 DN391B LED12/840 PSD D100 AL WP GCG2HE 10,2 W

911401571244 DN391B LED12/830 PSD D100 AL WP GCG2HE 10,2 W

911401577944 DN391B LED14/865 P12PSD D100 AL GMG2HE 12 W

911401578044 DN391B LED14/840 P12PSD D100 AL GMG2HE 12 W

911401578144 DN391B LED14/830 P12PSD D100 AL GMG2HE 12 W

911401578544 DN391B LED14/865 PSD D100 AL GCG2HE 12 W

911401578644 DN391B LED14/840 PSD D100 AL GCG2HE 12 W

911401578744 DN391B LED14/830 PSD D100 AL GCG2HE 12 W

911401579144 DN391B LED12/865 P10PSD D100 AL GMG2HE 10,2 W

911401579244 DN391B LED12/840 P10PSD D100 AL GMG2HE 10,2 W

911401579344 DN391B LED12/830 P10PSD D100 AL GMG2HE 10,2 W

911401579744 DN391B LED12/865 PSD D100 AL GCG2HE 10,2 W

911401579844 DN391B LED12/840 PSD D100 AL GCG2HE 10,2 W

911401579944 DN391B LED12/830 PSD D100 AL GCG2HE 10,2 W

911401526444 DN394B LED40/865 P29PSU D200 WH GMG2HE 29,3 W

911401526544 DN394B LED40/840 P29PSU D200 WH GMG2HE 29,3 W

911401526644 DN394B LED40/830 P29PSU D200 WH GMG2HE 29,3 W

911401527644 DN393B LED26/865 P19PSU D200 WH GMG2HE 19,2 W

911401527744 DN393B LED26/840 P19PSU D200 WH GMG2HE 19,2 W

911401527844 DN393B LED26/830 P19PSU D200 WH GMG2HE 19,2 W

911401530044 DN392B LED20/865 P14PSU D200 WH GMG2HE 14,4 W

911401530144 DN392B LED20/840 P14PSU D200 WH GMG2HE 14,4 W

911401530244 DN392B LED20/830 P14PSU D200 WH GMG2HE 14,4 W

911401537144 DN393X LED26/865 P20WIA D200 WH G2HE 19,9 W

911401538344 DN393X LED26/840 P20WIA D200 WH G2HE 19,9 W

911401571744 DN394B LED40/840 P29PSD D200 WH GMG2HE 29,3 W

911401572844 DN393B LED26/865 P20PSD D200 WH GMG2HE 19,9 W

911401572944 DN393B LED26/840 P20PSD D200 WH GMG2HE 19,9 W

911401575244 DN392B LED18/865 P14PSD D200 WH GMG2HE 14,2 W

911401575344 DN392B LED18/840 P14PSD D200 WH GMG2HE 14,2 W

911401575444 DN392B LED18/830 P14PSD D200 WH GMG2HE 14,2 W

911401575844 DN392B LED18/865 PSD D200 WH GCG2HE 14,2 W

911401575944 DN392B LED18/840 PSD D200 WH GCG2HE 14,2 W

911401576044 DN392B LED18/830 PSD D200 WH GCG2HE 14,2 W

911401520744 DN394B LED38/865 P29PSU D200 ALWP GMG2HE 29,3 W

911401520844 DN394B LED38/840 P29PSU D200 ALWP GMG2HE 29,3 W

911401521344 DN393B LED25/865 P19PSU D200 ALWP GMG2HE 19,2 W

911401521444 DN393B LED25/840 P19PSU D200 ALWP GMG2HE 19,2 W

911401522544 DN392B LED18/865 P14PSU D200 ALWP GMG2HE 14,4 W

911401522644 DN392B LED18/840 P14PSU D200 ALWP GMG2HE 14,4 W

911401526144 DN394B LED38/865 P29PSU D200 AL GMG2HE 29,3 W
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Order Code Full Product Name Konsumsi Daya

911401526244 DN394B LED38/840 P29PSU D200 AL GMG2HE 29,3 W

911401527344 DN393B LED25/865 P19PSU D200 AL GMG2HE 19,2 W

911401527444 DN393B LED25/840 P19PSU D200 AL GMG2HE 19,2 W

911401527544 DN393B LED25/830 P19PSU D200 AL GMG2HE 19,2 W

911401529744 DN392B LED18/865 P14PSU D200 AL GMG2HE 14,4 W

911401529844 DN392B LED18/840 P14PSU D200 AL GMG2HE 14,4 W

911401537044 DN393X LED25/865 P20WIA D200 AL G2HE 19,9 W

911401538244 DN393X LED25/840 P20WIA D200 AL G2HE 19,9 W

911401566944 DN394B LED38/840 P29PSD D200 ALWP GMG2HE 29,3 W

911401567544 DN393B LED25/840 P20PSD D200 ALWP GMG2HE 19,9 W

911401567644 DN393B LED25/830 P20PSD D200 ALWP GMG2HE 19,9 W

911401568644 DN392B LED18/865 P14PSD D200 ALWP GMG2HE 14,2 W

911401568744 DN392B LED18/840 P14PSD D200 ALWP GMG2HE 14,2 W

911401568844 DN392B LED18/830 P14PSD D200 ALWP GMG2HE 14,2 W

911401568944 DN392B LED18/865 PSD D200 AL WP GCG2HE 14,2 W

911401569044 DN392B LED18/840 PSD D200 AL WP GCG2HE 14,2 W

911401569144 DN392B LED18/830 PSD D200 AL WP GCG2HE 14,2 W

911401571444 DN394B LED38/840 P29PSD D200 AL GMG2HE 29,3 W

911401571544 DN394B LED38/830 P29PSD D200 AL GMG2HE 29,3 W

911401572644 DN393B LED25/840 P20PSD D200 AL GMG2HE 19,9 W

911401574944 DN392B LED18/865 P14PSD D200 AL GMG2HE 14,2 W

911401575044 DN392B LED18/840 P14PSD D200 AL GMG2HE 14,2 W

911401575144 DN392B LED18/830 P14PSD D200 AL GMG2HE 14,2 W

911401575544 DN392B LED18/865 PSD D200 AL GCG2HE 14,2 W

911401575644 DN392B LED18/840 PSD D200 AL GCG2HE 14,2 W

911401575744 DN392B LED18/830 PSD D200 AL GCG2HE 14,2 W

Order Code Full Product Name Konsumsi Daya

911401539944 DN392X LED20/840 P15L1W D150 WH GMG2HE 15 W

911401528844 DN392B LED22/865 P16PSU D150 WH GMG2HE 16 W

911401528944 DN392B LED22/840 P16PSU D150 WH GMG2HE 16 W

911401529044 DN392B LED22/830 P16PSU D150 WH GMG2HE 16 W

911401531244 DN392B LED20/865 P14PSU D150 WH GMG2HE 14,4 W

911401531344 DN392B LED20/840 P14PSU D150 WH GMG2HE 14,4 W

911401531444 DN392B LED20/830 P14PSU D150 WH GMG2HE 14,4 W

911401532444 DN391B LED13/865 P10PSU D150 WH GMG2HE 9,8 W

911401532544 DN391B LED13/840 P10PSU D150 WH GMG2HE 9,8 W

911401532644 DN391B LED13/830 P10PSU D150 WH GMG2HE 9,8 W

911401537344 DN392X LED20/865 P15WIA D150 WH G2HE 15 W

911401538544 DN392X LED20/840 P15WIA D150 WH G2HE 15 W

911401566544 DN392B LED19/865 P14PSD D150 WH GMG2HE 13,4 W

911401566644 DN392B LED19/840 P14PSD D150 WH GMG2HE 13,4 W

911401566744 DN392B LED19/830 P14PSD D150 WH GMG2HE 13,4 W

911401574044 DN392B LED23/865 P17PSD D150 WH GMG2HE 17,3 W

911401576444 DN392B LED19/865 PSD D150 WH GCG2HE 13,4 W

911401576544 DN392B LED19/840 PSD D150 WH GCG2HE 13,4 W

911401576644 DN392B LED19/830 PSD D150 WH GCG2HE 13,4 W

911401577044 DN391B LED13/865 P11PSD D150 WH GMG2HE 10,6 W

911401577144 DN391B LED13/840 P11PSD D150 WH GMG2HE 10,6 W

911401577244 DN391B LED13/830 P11PSD D150 WH GMG2HE 10,6 W

911401577644 DN391B LED13/865 PSD D150 WH GCG2HE 10,6 W

911401577744 DN391B LED13/840 PSD D150 WH GCG2HE 10,6 W

911401577844 DN391B LED13/830 PSD D150 WH GCG2HE 10,6 W

Kontrol dan Peredupan

Order Code Full Product Name

Dapat

diredupkan

Tingkat redup

maksimum

911401533644 DN391B LED15/865 P11PSU D100 WH

GMG2HE

Tidak Tidak berlaku

911401533744 DN391B LED15/840 P11PSU D100 WH

GMG2HE

Tidak Tidak berlaku

911401534844 DN391B LED12/865 P10PSU D100

WH GMG2HE

Tidak Tidak berlaku

911401534944 DN391B LED12/840 P10PSU D100

WH GMG2HE

Tidak Tidak berlaku

911401535044 DN391B LED12/830 P10PSU D100

WH GMG2HE

Tidak Tidak berlaku

911401536144 DN390B LED7/865 P6PSU D100 WH

GMG2HE

Tidak Tidak berlaku

911401536244 DN390B LED7/840 P6PSU D100 WH

GMG2HE

Tidak Tidak berlaku

911401536344 DN390B LED7/830 P6PSU D100 WH

GMG2HE

Tidak Tidak berlaku

911401578244 DN391B LED15/865 P12PSD D100

WH GMG2HE

DALI 1%

911401578344 DN391B LED15/840 P12PSD D100

WH GMG2HE

DALI 1%

Order Code Full Product Name

Dapat

diredupkan

Tingkat redup

maksimum

911401578444 DN391B LED15/830 P12PSD D100

WH GMG2HE

DALI 1%

911401578844 DN391B LED15/865 PSD D100 WH

GCG2HE

DALI 1%

911401578944 DN391B LED15/840 PSD D100 WH

GCG2HE

DALI 1%

911401579044 DN391B LED15/830 PSD D100 WH

GCG2HE

DALI 1%

911401579444 DN391B LED12/865 P10PSD D100

WH GMG2HE

DALI 1%

911401579544 DN391B LED12/840 P10PSD D100

WH GMG2HE

DALI 1%

911401579644 DN391B LED12/830 P10PSD D100

WH GMG2HE

DALI 1%

911401580044 DN391B LED12/865 PSD D100 WH

GCG2HE

DALI 1%

911401580144 DN391B LED12/840 PSD D100 WH

GCG2HE

DALI 1%

911401580244 DN391B LED12/830 PSD D100 WH

GCG2HE

DALI 1%
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Order Code Full Product Name

Dapat

diredupkan

Tingkat redup

maksimum

911401521944 DN392B LED20/865 P16PSU D150

ALWP GMG2HE

Tidak Tidak berlaku

911401522044 DN392B LED20/840 P16PSU D150

ALWP GMG2HE

Tidak Tidak berlaku

911401523144 DN392B LED18/865 P14PSU D150

ALWP GMG2HE

Tidak Tidak berlaku

911401523244 DN392B LED18/840 P14PSU D150

ALWP GMG2HE

Tidak Tidak berlaku

911401523744 DN391B LED12/865 P10PSU D150

ALWP GMG2HE

Tidak Tidak berlaku

911401523844 DN391B LED12/840 P10PSU D150

ALWP GMG2HE

Tidak Tidak berlaku

911401528544 DN392B LED20/865 P16PSU D150 AL

GMG2HE

Tidak Tidak berlaku

911401528644 DN392B LED20/840 P16PSU D150

AL GMG2HE

Tidak Tidak berlaku

911401530944 DN392B LED18/865 P14PSU D150 AL

GMG2HE

Tidak Tidak berlaku

911401531044 DN392B LED18/840 P14PSU D150 AL

GMG2HE

Tidak Tidak berlaku

911401532144 DN391B LED12/865 P10PSU D150 AL

GMG2HE

Tidak Tidak berlaku

911401532244 DN391B LED12/840 P10PSU D150 AL

GMG2HE

Tidak Tidak berlaku

911401537244 DN392X LED18/865 P15WIA D150 AL

G2HE

DALI 1%

911401538444 DN392X LED18/840 P15WIA D150 AL

G2HE

DALI 1%

911401565944 DN392B LED18/865 P14PSD D150

ALWP GMG2HE

DALI 1%

911401566044 DN392B LED18/840 P14PSD D150

ALWP GMG2HE

DALI 1%

911401566144 DN392B LED18/830 P14PSD D150

ALWP GMG2HE

DALI 1%

911401566244 DN392B LED18/865 P14PSD D150 AL

GMG2HE

DALI 1%

911401566344 DN392B LED18/840 P14PSD D150 AL

GMG2HE

DALI 1%

911401566444 DN392B LED18/830 P14PSD D150 AL

GMG2HE

DALI 1%

911401568044 DN392B LED22/865 P17PSD D150

ALWP GMG2HE

DALI 1%

911401568144 DN392B LED22/840 P17PSD D150

ALWP GMG2HE

DALI 1%

911401568244 DN392B LED22/830 P17PSD D150

ALWP GMG2HE

DALI 1%

911401568344 DN392B LED22/865 PSD D150 AL

WP GCG2HE

DALI 1%

911401568444 DN392B LED22/840 PSD D150 AL

WP GCG2HE

DALI 1%

Order Code Full Product Name

Dapat

diredupkan

Tingkat redup

maksimum

911401568544 DN392B LED22/830 PSD D150 AL

WP GCG2HE

DALI 1%

911401569244 DN392B LED18/865 PSD D150 AL WP

GCG2HE

DALI 1%

911401569344 DN392B LED18/840 PSD D150 AL

WP GCG2HE

DALI 1%

911401569444 DN392B LED18/830 PSD D150 AL

WP GCG2HE

DALI 1%

911401569544 DN391B LED12/865 P11PSD D150

ALWP GMG2HE

DALI 1%

911401569644 DN391B LED12/840 P11PSD D150

ALWP GMG2HE

DALI 1%

911401569744 DN391B LED12/830 P11PSD D150

ALWP GMG2HE

DALI 1%

911401569844 DN391B LED12/865 PSD D150 AL WP

GCG2HE

DALI 1%

911401569944 DN391B LED12/840 PSD D150 AL WP

GCG2HE

DALI 1%

911401570044 DN391B LED12/830 PSD D150 AL WP

GCG2HE

DALI 1%

911401573744 DN392B LED22/865 P17PSD D150 AL

GMG2HE

DALI 1%

911401573844 DN392B LED22/840 P17PSD D150 AL

GMG2HE

DALI 1%

911401573944 DN392B LED22/830 P17PSD D150 AL

GMG2HE

DALI 1%

911401574344 DN392B LED22/865 PSD D150 AL

GCG2HE

DALI 1%

911401574444 DN392B LED22/840 PSD D150 AL

GCG2HE

DALI 1%

911401574544 DN392B LED22/830 PSD D150 AL

GCG2HE

DALI 1%

911401576144 DN392B LED18/865 PSD D150 AL

GCG2HE

DALI 1%

911401576244 DN392B LED18/840 PSD D150 AL

GCG2HE

DALI 1%

911401576344 DN392B LED18/830 PSD D150 AL

GCG2HE

DALI 1%

911401576744 DN391B LED12/865 P11PSD D150 AL

GMG2HE

DALI 1%

911401576844 DN391B LED12/840 P11PSD D150 AL

GMG2HE

DALI 1%

911401576944 DN391B LED12/830 P11PSD D150 AL

GMG2HE

DALI 1%

911401577344 DN391B LED12/865 PSD D150 AL

GCG2HE

DALI 1%

911401577444 DN391B LED12/840 PSD D150 AL

GCG2HE

DALI 1%

911401577544 DN391B LED12/830 PSD D150 AL

GCG2HE

DALI 1%
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Order Code Full Product Name

Dapat

diredupkan

Tingkat redup

maksimum

911401540744 DN391X LED15/840 P11L1W D100 WH

GMG2HE

DALI 1%

911401525544 DN390B LED7/865 P6PSU D100 AL

WP GMG2HE

Tidak Tidak berlaku

911401533444 DN391B LED14/840 P11PSU D100 AL

GMG2HE

Tidak Tidak berlaku

911401570144 DN391B LED14/865 P12PSD D100

ALWP GMG2HE

DALI 1%

911401570244 DN391B LED14/840 P12PSD D100

ALWP GMG2HE

DALI 1%

911401570344 DN391B LED14/830 P12PSD D100

ALWP GMG2HE

DALI 1%

911401570444 DN391B LED14/865 PSD D100 AL WP

GCG2HE

DALI 1%

911401570544 DN391B LED14/840 PSD D100 AL WP

GCG2HE

DALI 1%

911401570644 DN391B LED14/830 PSD D100 AL WP

GCG2HE

DALI 1%

911401570744 DN391B LED12/865 P10PSD D100

ALWP GMG2HE

DALI 1%

911401570844 DN391B LED12/840 P10PSD D100

ALWP GMG2HE

DALI 1%

911401570944 DN391B LED12/830 P10PSD D100

ALWP GMG2HE

DALI 1%

911401571044 DN391B LED12/865 PSD D100 AL WP

GCG2HE

DALI 1%

911401571144 DN391B LED12/840 PSD D100 AL WP

GCG2HE

DALI 1%

911401571244 DN391B LED12/830 PSD D100 AL WP

GCG2HE

DALI 1%

911401577944 DN391B LED14/865 P12PSD D100 AL

GMG2HE

DALI 1%

911401578044 DN391B LED14/840 P12PSD D100 AL

GMG2HE

DALI 1%

911401578144 DN391B LED14/830 P12PSD D100 AL

GMG2HE

DALI 1%

911401578544 DN391B LED14/865 PSD D100 AL

GCG2HE

DALI 1%

911401578644 DN391B LED14/840 PSD D100 AL

GCG2HE

DALI 1%

911401578744 DN391B LED14/830 PSD D100 AL

GCG2HE

DALI 1%

911401579144 DN391B LED12/865 P10PSD D100 AL

GMG2HE

DALI 1%

911401579244 DN391B LED12/840 P10PSD D100 AL

GMG2HE

DALI 1%

911401579344 DN391B LED12/830 P10PSD D100 AL

GMG2HE

DALI 1%

911401579744 DN391B LED12/865 PSD D100 AL

GCG2HE

DALI 1%

Order Code Full Product Name

Dapat

diredupkan

Tingkat redup

maksimum

911401579844 DN391B LED12/840 PSD D100 AL

GCG2HE

DALI 1%

911401579944 DN391B LED12/830 PSD D100 AL

GCG2HE

DALI 1%

911401526444 DN394B LED40/865 P29PSU D200

WH GMG2HE

Tidak Tidak berlaku

911401526544 DN394B LED40/840 P29PSU D200

WH GMG2HE

Tidak Tidak berlaku

911401526644 DN394B LED40/830 P29PSU D200

WH GMG2HE

Tidak Tidak berlaku

911401527644 DN393B LED26/865 P19PSU D200

WH GMG2HE

Tidak Tidak berlaku

911401527744 DN393B LED26/840 P19PSU D200

WH GMG2HE

Tidak Tidak berlaku

911401527844 DN393B LED26/830 P19PSU D200

WH GMG2HE

Tidak Tidak berlaku

911401530044 DN392B LED20/865 P14PSU D200

WH GMG2HE

Tidak Tidak berlaku

911401530144 DN392B LED20/840 P14PSU D200

WH GMG2HE

Tidak Tidak berlaku

911401530244 DN392B LED20/830 P14PSU D200

WH GMG2HE

Tidak Tidak berlaku

911401537144 DN393X LED26/865 P20WIA D200

WH G2HE

DALI 1%

911401538344 DN393X LED26/840 P20WIA D200

WH G2HE

DALI 1%

911401571744 DN394B LED40/840 P29PSD D200

WH GMG2HE

DALI 1%

911401572844 DN393B LED26/865 P20PSD D200

WH GMG2HE

DALI 1%

911401572944 DN393B LED26/840 P20PSD D200

WH GMG2HE

DALI 1%

911401575244 DN392B LED18/865 P14PSD D200

WH GMG2HE

DALI 1%

911401575344 DN392B LED18/840 P14PSD D200

WH GMG2HE

DALI 1%

911401575444 DN392B LED18/830 P14PSD D200

WH GMG2HE

DALI 1%

911401575844 DN392B LED18/865 PSD D200 WH

GCG2HE

DALI 1%

911401575944 DN392B LED18/840 PSD D200 WH

GCG2HE

DALI 1%

911401576044 DN392B LED18/830 PSD D200 WH

GCG2HE

DALI 1%

911401520744 DN394B LED38/865 P29PSU D200

ALWP GMG2HE

Tidak Tidak berlaku

911401520844 DN394B LED38/840 P29PSU D200

ALWP GMG2HE

Tidak Tidak berlaku

911401521344 DN393B LED25/865 P19PSU D200

ALWP GMG2HE

Tidak Tidak berlaku
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Order Code Full Product Name

Dapat

diredupkan

Tingkat redup

maksimum

911401521444 DN393B LED25/840 P19PSU D200

ALWP GMG2HE

Tidak Tidak berlaku

911401522544 DN392B LED18/865 P14PSU D200

ALWP GMG2HE

Tidak Tidak berlaku

911401522644 DN392B LED18/840 P14PSU D200

ALWP GMG2HE

Tidak Tidak berlaku

911401526144 DN394B LED38/865 P29PSU D200

AL GMG2HE

Tidak Tidak berlaku

911401526244 DN394B LED38/840 P29PSU D200

AL GMG2HE

Tidak Tidak berlaku

911401527344 DN393B LED25/865 P19PSU D200

AL GMG2HE

Tidak Tidak berlaku

911401527444 DN393B LED25/840 P19PSU D200

AL GMG2HE

Tidak Tidak berlaku

911401527544 DN393B LED25/830 P19PSU D200

AL GMG2HE

Tidak Tidak berlaku

911401529744 DN392B LED18/865 P14PSU D200 AL

GMG2HE

Tidak Tidak berlaku

911401529844 DN392B LED18/840 P14PSU D200

AL GMG2HE

Tidak Tidak berlaku

911401537044 DN393X LED25/865 P20WIA D200

AL G2HE

DALI 1%

911401538244 DN393X LED25/840 P20WIA D200

AL G2HE

DALI 1%

911401566944 DN394B LED38/840 P29PSD D200

ALWP GMG2HE

DALI 1%

911401567544 DN393B LED25/840 P20PSD D200

ALWP GMG2HE

DALI 1%

911401567644 DN393B LED25/830 P20PSD D200

ALWP GMG2HE

DALI 1%

911401568644 DN392B LED18/865 P14PSD D200

ALWP GMG2HE

DALI 1%

911401568744 DN392B LED18/840 P14PSD D200

ALWP GMG2HE

DALI 1%

911401568844 DN392B LED18/830 P14PSD D200

ALWP GMG2HE

DALI 1%

911401568944 DN392B LED18/865 PSD D200 AL

WP GCG2HE

DALI 1%

911401569044 DN392B LED18/840 PSD D200 AL

WP GCG2HE

DALI 1%

911401569144 DN392B LED18/830 PSD D200 AL

WP GCG2HE

DALI 1%

911401571444 DN394B LED38/840 P29PSD D200

AL GMG2HE

DALI 1%

911401571544 DN394B LED38/830 P29PSD D200

AL GMG2HE

DALI 1%

911401572644 DN393B LED25/840 P20PSD D200

AL GMG2HE

DALI 1%

911401574944 DN392B LED18/865 P14PSD D200

AL GMG2HE

DALI 1%

Order Code Full Product Name

Dapat

diredupkan

Tingkat redup

maksimum

911401575044 DN392B LED18/840 P14PSD D200

AL GMG2HE

DALI 1%

911401575144 DN392B LED18/830 P14PSD D200

AL GMG2HE

DALI 1%

911401575544 DN392B LED18/865 PSD D200 AL

GCG2HE

DALI 1%

911401575644 DN392B LED18/840 PSD D200 AL

GCG2HE

DALI 1%

911401575744 DN392B LED18/830 PSD D200 AL

GCG2HE

DALI 1%

911401539944 DN392X LED20/840 P15L1W D150

WH GMG2HE

DALI 1%

911401528844 DN392B LED22/865 P16PSU D150

WH GMG2HE

Tidak Tidak berlaku

911401528944 DN392B LED22/840 P16PSU D150

WH GMG2HE

Tidak Tidak berlaku

911401529044 DN392B LED22/830 P16PSU D150

WH GMG2HE

Tidak Tidak berlaku

911401531244 DN392B LED20/865 P14PSU D150

WH GMG2HE

Tidak Tidak berlaku

911401531344 DN392B LED20/840 P14PSU D150

WH GMG2HE

Tidak Tidak berlaku

911401531444 DN392B LED20/830 P14PSU D150

WH GMG2HE

Tidak Tidak berlaku

911401532444 DN391B LED13/865 P10PSU D150

WH GMG2HE

Tidak Tidak berlaku

911401532544 DN391B LED13/840 P10PSU D150

WH GMG2HE

Tidak Tidak berlaku

911401532644 DN391B LED13/830 P10PSU D150

WH GMG2HE

Tidak Tidak berlaku

911401537344 DN392X LED20/865 P15WIA D150

WH G2HE

DALI 1%

911401538544 DN392X LED20/840 P15WIA D150

WH G2HE

DALI 1%

911401566544 DN392B LED19/865 P14PSD D150

WH GMG2HE

DALI 1%

911401566644 DN392B LED19/840 P14PSD D150

WH GMG2HE

DALI 1%

911401566744 DN392B LED19/830 P14PSD D150

WH GMG2HE

DALI 1%

911401574044 DN392B LED23/865 P17PSD D150

WH GMG2HE

DALI 1%

911401576444 DN392B LED19/865 PSD D150 WH

GCG2HE

DALI 1%

911401576544 DN392B LED19/840 PSD D150 WH

GCG2HE

DALI 1%

911401576644 DN392B LED19/830 PSD D150 WH

GCG2HE

DALI 1%

911401577044 DN391B LED13/865 P11PSD D150 WH

GMG2HE

DALI 1%
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Order Code Full Product Name

Dapat

diredupkan

Tingkat redup

maksimum

911401577144 DN391B LED13/840 P11PSD D150 WH

GMG2HE

DALI 1%

911401577244 DN391B LED13/830 P11PSD D150 WH

GMG2HE

DALI 1%

911401577644 DN391B LED13/865 PSD D150 WH

GCG2HE

DALI 1%

Order Code Full Product Name

Dapat

diredupkan

Tingkat redup

maksimum

911401577744 DN391B LED13/840 PSD D150 WH

GCG2HE

DALI 1%

911401577844 DN391B LED13/830 PSD D150 WH

GCG2HE

DALI 1%

Mekanis dan Housing

Order Code Full Product Name Warna Housing

Kode

perlindungan

masuknya debu

dan air

911401533644 DN391B LED15/865 P11PSU

D100 WH GMG2HE

Aluminium IP20

911401533744 DN391B LED15/840 P11PSU

D100 WH GMG2HE

Aluminium IP20

911401534844 DN391B LED12/865 P10PSU

D100 WH GMG2HE

Aluminium IP20

911401534944 DN391B LED12/840 P10PSU

D100 WH GMG2HE

Aluminium IP20

911401535044 DN391B LED12/830 P10PSU

D100 WH GMG2HE

Aluminium IP20

911401536144 DN390B LED7/865 P6PSU

D100 WH GMG2HE

Aluminium IP20

911401536244 DN390B LED7/840 P6PSU

D100 WH GMG2HE

Aluminium IP20

911401536344 DN390B LED7/830 P6PSU

D100 WH GMG2HE

Aluminium IP20

911401578244 DN391B LED15/865 P12PSD

D100 WH GMG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20

911401578344 DN391B LED15/840 P12PSD

D100 WH GMG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20

911401578444 DN391B LED15/830 P12PSD

D100 WH GMG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20

911401578844 DN391B LED15/865 PSD

D100 WH GCG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20

911401578944 DN391B LED15/840 PSD

D100 WH GCG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20

911401579044 DN391B LED15/830 PSD

D100 WH GCG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20

911401579444 DN391B LED12/865 P10PSD

D100 WH GMG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20

911401579544 DN391B LED12/840 P10PSD

D100 WH GMG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20

911401579644 DN391B LED12/830 P10PSD

D100 WH GMG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20

911401580044 DN391B LED12/865 PSD

D100 WH GCG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20

911401580144 DN391B LED12/840 PSD

D100 WH GCG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20

Order Code Full Product Name Warna Housing

Kode

perlindungan

masuknya debu

dan air

911401580244 DN391B LED12/830 PSD

D100 WH GCG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20

911401521944 DN392B LED20/865 P16PSU

D150 ALWP GMG2HE

Aluminium IP20/54

911401522044 DN392B LED20/840 P16PSU

D150 ALWP GMG2HE

Aluminium IP20/54

911401523144 DN392B LED18/865 P14PSU

D150 ALWP GMG2HE

Aluminium IP20/54

911401523244 DN392B LED18/840 P14PSU

D150 ALWP GMG2HE

Aluminium IP20/54

911401523744 DN391B LED12/865 P10PSU

D150 ALWP GMG2HE

Aluminium IP20/54

911401523844 DN391B LED12/840 P10PSU

D150 ALWP GMG2HE

Aluminium IP20/54

911401528544 DN392B LED20/865 P16PSU

D150 AL GMG2HE

Aluminium IP20

911401528644 DN392B LED20/840 P16PSU

D150 AL GMG2HE

Aluminium IP20

911401530944 DN392B LED18/865 P14PSU

D150 AL GMG2HE

Aluminium IP20

911401531044 DN392B LED18/840 P14PSU

D150 AL GMG2HE

Aluminium IP20

911401532144 DN391B LED12/865 P10PSU

D150 AL GMG2HE

Aluminium IP20

911401532244 DN391B LED12/840 P10PSU

D150 AL GMG2HE

Aluminium IP20

911401537244 DN392X LED18/865 P15WIA

D150 AL G2HE

Aluminium IP20

911401538444 DN392X LED18/840 P15WIA

D150 AL G2HE

Aluminium IP20

911401565944 DN392B LED18/865 P14PSD

D150 ALWP GMG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20/54

911401566044 DN392B LED18/840 P14PSD

D150 ALWP GMG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20/54

911401566144 DN392B LED18/830 P14PSD

D150 ALWP GMG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20/54

911401566244 DN392B LED18/865 P14PSD

D150 AL GMG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20
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Order Code Full Product Name Warna Housing

Kode

perlindungan

masuknya debu

dan air

911401566344 DN392B LED18/840 P14PSD

D150 AL GMG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20

911401566444 DN392B LED18/830 P14PSD

D150 AL GMG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20

911401568044 DN392B LED22/865 P17PSD

D150 ALWP GMG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20/54

911401568144 DN392B LED22/840 P17PSD

D150 ALWP GMG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20/54

911401568244 DN392B LED22/830 P17PSD

D150 ALWP GMG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20/54

911401568344 DN392B LED22/865 PSD

D150 AL WP GCG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20/54

911401568444 DN392B LED22/840 PSD

D150 AL WP GCG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20/54

911401568544 DN392B LED22/830 PSD

D150 AL WP GCG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20/54

911401569244 DN392B LED18/865 PSD

D150 AL WP GCG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20/54

911401569344 DN392B LED18/840 PSD

D150 AL WP GCG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20/54

911401569444 DN392B LED18/830 PSD

D150 AL WP GCG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20/54

911401569544 DN391B LED12/865 P11PSD

D150 ALWP GMG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20/54

911401569644 DN391B LED12/840 P11PSD

D150 ALWP GMG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20/54

911401569744 DN391B LED12/830 P11PSD

D150 ALWP GMG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20/54

911401569844 DN391B LED12/865 PSD

D150 AL WP GCG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20/54

911401569944 DN391B LED12/840 PSD

D150 AL WP GCG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20/54

911401570044 DN391B LED12/830 PSD

D150 AL WP GCG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20/54

911401573744 DN392B LED22/865 P17PSD

D150 AL GMG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20

911401573844 DN392B LED22/840 P17PSD

D150 AL GMG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20

911401573944 DN392B LED22/830 P17PSD

D150 AL GMG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20

911401574344 DN392B LED22/865 PSD

D150 AL GCG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20

911401574444 DN392B LED22/840 PSD

D150 AL GCG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20

911401574544 DN392B LED22/830 PSD

D150 AL GCG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20

911401576144 DN392B LED18/865 PSD

D150 AL GCG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20

Order Code Full Product Name Warna Housing

Kode

perlindungan

masuknya debu

dan air

911401576244 DN392B LED18/840 PSD

D150 AL GCG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20

911401576344 DN392B LED18/830 PSD

D150 AL GCG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20

911401576744 DN391B LED12/865 P11PSD

D150 AL GMG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20

911401576844 DN391B LED12/840 P11PSD

D150 AL GMG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20

911401576944 DN391B LED12/830 P11PSD

D150 AL GMG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20

911401577344 DN391B LED12/865 PSD

D150 AL GCG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20

911401577444 DN391B LED12/840 PSD

D150 AL GCG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20

911401577544 DN391B LED12/830 PSD

D150 AL GCG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20

911401540744 DN391X LED15/840 P11L1W

D100 WH GMG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20

911401525544 DN390B LED7/865 P6PSU

D100 AL WP GMG2HE

Aluminium IP20/54

911401533444 DN391B LED14/840 P11PSU

D100 AL GMG2HE

Aluminium IP20

911401570144 DN391B LED14/865 P12PSD

D100 ALWP GMG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20/54

911401570244 DN391B LED14/840 P12PSD

D100 ALWP GMG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20/54

911401570344 DN391B LED14/830 P12PSD

D100 ALWP GMG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20/54

911401570444 DN391B LED14/865 PSD

D100 AL WP GCG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20/54

911401570544 DN391B LED14/840 PSD

D100 AL WP GCG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20/54

911401570644 DN391B LED14/830 PSD

D100 AL WP GCG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20/54

911401570744 DN391B LED12/865 P10PSD

D100 ALWP GMG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20/54

911401570844 DN391B LED12/840 P10PSD

D100 ALWP GMG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20/54

911401570944 DN391B LED12/830 P10PSD

D100 ALWP GMG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20/54

911401571044 DN391B LED12/865 PSD

D100 AL WP GCG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20/54

911401571144 DN391B LED12/840 PSD

D100 AL WP GCG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20/54

911401571244 DN391B LED12/830 PSD

D100 AL WP GCG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20/54

911401577944 DN391B LED14/865 P12PSD

D100 AL GMG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20
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Order Code Full Product Name Warna Housing

Kode

perlindungan

masuknya debu

dan air

911401578044 DN391B LED14/840 P12PSD

D100 AL GMG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20

911401578144 DN391B LED14/830 P12PSD

D100 AL GMG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20

911401578544 DN391B LED14/865 PSD

D100 AL GCG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20

911401578644 DN391B LED14/840 PSD

D100 AL GCG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20

911401578744 DN391B LED14/830 PSD

D100 AL GCG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20

911401579144 DN391B LED12/865 P10PSD

D100 AL GMG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20

911401579244 DN391B LED12/840 P10PSD

D100 AL GMG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20

911401579344 DN391B LED12/830 P10PSD

D100 AL GMG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20

911401579744 DN391B LED12/865 PSD

D100 AL GCG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20

911401579844 DN391B LED12/840 PSD

D100 AL GCG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20

911401579944 DN391B LED12/830 PSD

D100 AL GCG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20

911401526444 DN394B LED40/865

P29PSU D200 WH GMG2HE

Aluminium IP20

911401526544 DN394B LED40/840

P29PSU D200 WH GMG2HE

Aluminium IP20

911401526644 DN394B LED40/830

P29PSU D200 WH GMG2HE

Aluminium IP20

911401527644 DN393B LED26/865 P19PSU

D200 WH GMG2HE

Aluminium IP20

911401527744 DN393B LED26/840 P19PSU

D200 WH GMG2HE

Aluminium IP20

911401527844 DN393B LED26/830 P19PSU

D200 WH GMG2HE

Aluminium IP20

911401530044 DN392B LED20/865 P14PSU

D200 WH GMG2HE

Aluminium IP20

911401530144 DN392B LED20/840 P14PSU

D200 WH GMG2HE

Aluminium IP20

911401530244 DN392B LED20/830 P14PSU

D200 WH GMG2HE

Aluminium IP20

911401537144 DN393X LED26/865

P20WIA D200 WH G2HE

Aluminium IP20

911401538344 DN393X LED26/840

P20WIA D200 WH G2HE

Aluminium IP20

911401571744 DN394B LED40/840

P29PSD D200 WH GMG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20

911401572844 DN393B LED26/865

P20PSD D200 WH GMG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20

Order Code Full Product Name Warna Housing

Kode

perlindungan

masuknya debu

dan air

911401572944 DN393B LED26/840

P20PSD D200 WH GMG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20

911401575244 DN392B LED18/865 P14PSD

D200 WH GMG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20

911401575344 DN392B LED18/840 P14PSD

D200 WH GMG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20

911401575444 DN392B LED18/830 P14PSD

D200 WH GMG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20

911401575844 DN392B LED18/865 PSD

D200 WH GCG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20

911401575944 DN392B LED18/840 PSD

D200 WH GCG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20

911401576044 DN392B LED18/830 PSD

D200 WH GCG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20

911401520744 DN394B LED38/865

P29PSU D200 ALWP

GMG2HE

Aluminium IP20/54

911401520844 DN394B LED38/840

P29PSU D200 ALWP

GMG2HE

Aluminium IP20/54

911401521344 DN393B LED25/865 P19PSU

D200 ALWP GMG2HE

Aluminium IP20/54

911401521444 DN393B LED25/840 P19PSU

D200 ALWP GMG2HE

Aluminium IP20/54

911401522544 DN392B LED18/865 P14PSU

D200 ALWP GMG2HE

Aluminium IP20/54

911401522644 DN392B LED18/840 P14PSU

D200 ALWP GMG2HE

Aluminium IP20/54

911401526144 DN394B LED38/865

P29PSU D200 AL GMG2HE

Aluminium IP20

911401526244 DN394B LED38/840

P29PSU D200 AL GMG2HE

Aluminium IP20

911401527344 DN393B LED25/865 P19PSU

D200 AL GMG2HE

Aluminium IP20

911401527444 DN393B LED25/840 P19PSU

D200 AL GMG2HE

Aluminium IP20

911401527544 DN393B LED25/830 P19PSU

D200 AL GMG2HE

Aluminium IP20

911401529744 DN392B LED18/865 P14PSU

D200 AL GMG2HE

Aluminium IP20

911401529844 DN392B LED18/840 P14PSU

D200 AL GMG2HE

Aluminium IP20

911401537044 DN393X LED25/865 P20WIA

D200 AL G2HE

Aluminium IP20

911401538244 DN393X LED25/840

P20WIA D200 AL G2HE

Aluminium IP20

911401566944 DN394B LED38/840

P29PSD D200 ALWP

GMG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20/54
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Order Code Full Product Name Warna Housing

Kode

perlindungan

masuknya debu

dan air

911401567544 DN393B LED25/840

P20PSD D200 ALWP

GMG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20/54

911401567644 DN393B LED25/830

P20PSD D200 ALWP

GMG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20/54

911401568644 DN392B LED18/865 P14PSD

D200 ALWP GMG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20/54

911401568744 DN392B LED18/840 P14PSD

D200 ALWP GMG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20/54

911401568844 DN392B LED18/830 P14PSD

D200 ALWP GMG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20/54

911401568944 DN392B LED18/865 PSD

D200 AL WP GCG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20/54

911401569044 DN392B LED18/840 PSD

D200 AL WP GCG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20/54

911401569144 DN392B LED18/830 PSD

D200 AL WP GCG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20/54

911401571444 DN394B LED38/840

P29PSD D200 AL GMG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20

911401571544 DN394B LED38/830

P29PSD D200 AL GMG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20

911401572644 DN393B LED25/840

P20PSD D200 AL GMG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20

911401574944 DN392B LED18/865 P14PSD

D200 AL GMG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20

911401575044 DN392B LED18/840 P14PSD

D200 AL GMG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20

911401575144 DN392B LED18/830 P14PSD

D200 AL GMG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20

911401575544 DN392B LED18/865 PSD

D200 AL GCG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20

911401575644 DN392B LED18/840 PSD

D200 AL GCG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20

911401575744 DN392B LED18/830 PSD

D200 AL GCG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20

911401539944 DN392X LED20/840 P15L1W

D150 WH GMG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20

911401528844 DN392B LED22/865 P16PSU

D150 WH GMG2HE

Aluminium IP20

911401528944 DN392B LED22/840 P16PSU

D150 WH GMG2HE

Aluminium IP20

911401529044 DN392B LED22/830 P16PSU

D150 WH GMG2HE

Aluminium IP20

Order Code Full Product Name Warna Housing

Kode

perlindungan

masuknya debu

dan air

911401531244 DN392B LED20/865 P14PSU

D150 WH GMG2HE

Aluminium IP20

911401531344 DN392B LED20/840 P14PSU

D150 WH GMG2HE

Aluminium IP20

911401531444 DN392B LED20/830 P14PSU

D150 WH GMG2HE

Aluminium IP20

911401532444 DN391B LED13/865 P10PSU

D150 WH GMG2HE

Aluminium IP20

911401532544 DN391B LED13/840 P10PSU

D150 WH GMG2HE

Aluminium IP20

911401532644 DN391B LED13/830 P10PSU

D150 WH GMG2HE

Aluminium IP20

911401537344 DN392X LED20/865 P15WIA

D150 WH G2HE

Aluminium IP20

911401538544 DN392X LED20/840 P15WIA

D150 WH G2HE

Aluminium IP20

911401566544 DN392B LED19/865 P14PSD

D150 WH GMG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20

911401566644 DN392B LED19/840 P14PSD

D150 WH GMG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20

911401566744 DN392B LED19/830 P14PSD

D150 WH GMG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20

911401574044 DN392B LED23/865 P17PSD

D150 WH GMG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20

911401576444 DN392B LED19/865 PSD

D150 WH GCG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20

911401576544 DN392B LED19/840 PSD

D150 WH GCG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20

911401576644 DN392B LED19/830 PSD

D150 WH GCG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20

911401577044 DN391B LED13/865 P11PSD

D150 WH GMG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20

911401577144 DN391B LED13/840 P11PSD

D150 WH GMG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20

911401577244 DN391B LED13/830 P11PSD

D150 WH GMG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20

911401577644 DN391B LED13/865 PSD

D150 WH GCG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20

911401577744 DN391B LED13/840 PSD

D150 WH GCG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20

911401577844 DN391B LED13/830 PSD

D150 WH GCG2HE

Aluminium dan RAL

(harus didefinisikan)

IP20

Kinerja Awal (Kesesuaian IEC)
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Order Code Full Product Name

Kromatisitas

awal

Toleransi fluks

cahaya

911401533644 DN391B LED15/865 P11PSU D100

WH GMG2HE

5 +/-10%

911401533744 DN391B LED15/840 P11PSU D100

WH GMG2HE

5 +/-10%

911401534844 DN391B LED12/865 P10PSU D100

WH GMG2HE

5 +/-10%

911401534944 DN391B LED12/840 P10PSU D100

WH GMG2HE

5 +/-10%

911401535044 DN391B LED12/830 P10PSU D100

WH GMG2HE

5 +/-10%

911401536144 DN390B LED7/865 P6PSU D100

WH GMG2HE

5 +/-10%

911401536244 DN390B LED7/840 P6PSU D100

WH GMG2HE

5 +/-10%

911401536344 DN390B LED7/830 P6PSU D100

WH GMG2HE

5 +/-10%

911401578244 DN391B LED15/865 P12PSD D100

WH GMG2HE

5 -10% / +10%

911401578344 DN391B LED15/840 P12PSD D100

WH GMG2HE

5 -10% / +10%

911401578444 DN391B LED15/830 P12PSD D100

WH GMG2HE

5 -10% / +10%

911401578844 DN391B LED15/865 PSD D100 WH

GCG2HE

5 -10% / +10%

911401578944 DN391B LED15/840 PSD D100 WH

GCG2HE

5 -10% / +10%

911401579044 DN391B LED15/830 PSD D100 WH

GCG2HE

5 -10% / +10%

911401579444 DN391B LED12/865 P10PSD D100

WH GMG2HE

5 -10% / +10%

911401579544 DN391B LED12/840 P10PSD D100

WH GMG2HE

5 -10% / +10%

911401579644 DN391B LED12/830 P10PSD D100

WH GMG2HE

5 -10% / +10%

911401580044 DN391B LED12/865 PSD D100 WH

GCG2HE

5 -10% / +10%

911401580144 DN391B LED12/840 PSD D100 WH

GCG2HE

5 -10% / +10%

911401580244 DN391B LED12/830 PSD D100 WH

GCG2HE

5 -10% / +10%

911401521944 DN392B LED20/865 P16PSU D150

ALWP GMG2HE

5 +/-10%

911401522044 DN392B LED20/840 P16PSU D150

ALWP GMG2HE

5 +/-10%

911401523144 DN392B LED18/865 P14PSU D150

ALWP GMG2HE

5 +/-10%

911401523244 DN392B LED18/840 P14PSU D150

ALWP GMG2HE

5 +/-10%

911401523744 DN391B LED12/865 P10PSU D150

ALWP GMG2HE

5 +/-10%

Order Code Full Product Name

Kromatisitas

awal

Toleransi fluks

cahaya

911401523844 DN391B LED12/840 P10PSU D150

ALWP GMG2HE

5 +/-10%

911401528544 DN392B LED20/865 P16PSU D150

AL GMG2HE

5 +/-10%

911401528644 DN392B LED20/840 P16PSU D150

AL GMG2HE

5 +/-10%

911401530944 DN392B LED18/865 P14PSU D150

AL GMG2HE

5 +/-10%

911401531044 DN392B LED18/840 P14PSU D150

AL GMG2HE

5 +/-10%

911401532144 DN391B LED12/865 P10PSU D150

AL GMG2HE

5 +/-10%

911401532244 DN391B LED12/840 P10PSU D150

AL GMG2HE

5 +/-10%

911401537244 DN392X LED18/865 P15WIA D150

AL G2HE

5 +/-10%

911401538444 DN392X LED18/840 P15WIA D150

AL G2HE

5 +/-10%

911401565944 DN392B LED18/865 P14PSD D150

ALWP GMG2HE

5 -10% / +10%

911401566044 DN392B LED18/840 P14PSD D150

ALWP GMG2HE

5 -10% / +10%

911401566144 DN392B LED18/830 P14PSD D150

ALWP GMG2HE

5 -10% / +10%

911401566244 DN392B LED18/865 P14PSD D150

AL GMG2HE

5 -10% / +10%

911401566344 DN392B LED18/840 P14PSD D150

AL GMG2HE

5 -10% / +10%

911401566444 DN392B LED18/830 P14PSD D150

AL GMG2HE

5 -10% / +10%

911401568044 DN392B LED22/865 P17PSD D150

ALWP GMG2HE

5 -10% / +10%

911401568144 DN392B LED22/840 P17PSD D150

ALWP GMG2HE

5 -10% / +10%

911401568244 DN392B LED22/830 P17PSD D150

ALWP GMG2HE

5 -10% / +10%

911401568344 DN392B LED22/865 PSD D150 AL

WP GCG2HE

5 -10% / +10%

911401568444 DN392B LED22/840 PSD D150 AL

WP GCG2HE

5 -10% / +10%

911401568544 DN392B LED22/830 PSD D150 AL

WP GCG2HE

5 -10% / +10%

911401569244 DN392B LED18/865 PSD D150 AL

WP GCG2HE

5 -10% / +10%

911401569344 DN392B LED18/840 PSD D150 AL

WP GCG2HE

5 -10% / +10%

911401569444 DN392B LED18/830 PSD D150 AL

WP GCG2HE

5 -10% / +10%

911401569544 DN391B LED12/865 P11PSD D150

ALWP GMG2HE

5 -10% / +10%
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Order Code Full Product Name

Kromatisitas

awal

Toleransi fluks

cahaya

911401569644 DN391B LED12/840 P11PSD D150

ALWP GMG2HE

5 -10% / +10%

911401569744 DN391B LED12/830 P11PSD D150

ALWP GMG2HE

5 -10% / +10%

911401569844 DN391B LED12/865 PSD D150 AL

WP GCG2HE

5 -10% / +10%

911401569944 DN391B LED12/840 PSD D150 AL

WP GCG2HE

5 -10% / +10%

911401570044 DN391B LED12/830 PSD D150 AL

WP GCG2HE

5 -10% / +10%

911401573744 DN392B LED22/865 P17PSD D150

AL GMG2HE

5 -10% / +10%

911401573844 DN392B LED22/840 P17PSD D150

AL GMG2HE

5 -10% / +10%

911401573944 DN392B LED22/830 P17PSD D150

AL GMG2HE

5 -10% / +10%

911401574344 DN392B LED22/865 PSD D150 AL

GCG2HE

5 -10% / +10%

911401574444 DN392B LED22/840 PSD D150 AL

GCG2HE

5 -10% / +10%

911401574544 DN392B LED22/830 PSD D150 AL

GCG2HE

5 -10% / +10%

911401576144 DN392B LED18/865 PSD D150 AL

GCG2HE

5 -10% / +10%

911401576244 DN392B LED18/840 PSD D150 AL

GCG2HE

5 -10% / +10%

911401576344 DN392B LED18/830 PSD D150 AL

GCG2HE

5 -10% / +10%

911401576744 DN391B LED12/865 P11PSD D150 AL

GMG2HE

5 -10% / +10%

911401576844 DN391B LED12/840 P11PSD D150 AL

GMG2HE

5 -10% / +10%

911401576944 DN391B LED12/830 P11PSD D150 AL

GMG2HE

5 -10% / +10%

911401577344 DN391B LED12/865 PSD D150 AL

GCG2HE

5 -10% / +10%

911401577444 DN391B LED12/840 PSD D150 AL

GCG2HE

5 -10% / +10%

911401577544 DN391B LED12/830 PSD D150 AL

GCG2HE

5 -10% / +10%

911401540744 DN391X LED15/840 P11L1W D100

WH GMG2HE

- -10% / +10%

911401525544 DN390B LED7/865 P6PSU D100 AL

WP GMG2HE

5 +/-10%

911401533444 DN391B LED14/840 P11PSU D100

AL GMG2HE

5 +/-10%

911401570144 DN391B LED14/865 P12PSD D100

ALWP GMG2HE

5 -10% / +10%

911401570244 DN391B LED14/840 P12PSD D100

ALWP GMG2HE

5 -10% / +10%

Order Code Full Product Name

Kromatisitas

awal

Toleransi fluks

cahaya

911401570344 DN391B LED14/830 P12PSD D100

ALWP GMG2HE

5 -10% / +10%

911401570444 DN391B LED14/865 PSD D100 AL

WP GCG2HE

5 -10% / +10%

911401570544 DN391B LED14/840 PSD D100 AL

WP GCG2HE

5 -10% / +10%

911401570644 DN391B LED14/830 PSD D100 AL

WP GCG2HE

5 -10% / +10%

911401570744 DN391B LED12/865 P10PSD D100

ALWP GMG2HE

5 -10% / +10%

911401570844 DN391B LED12/840 P10PSD D100

ALWP GMG2HE

5 -10% / +10%

911401570944 DN391B LED12/830 P10PSD D100

ALWP GMG2HE

5 -10% / +10%

911401571044 DN391B LED12/865 PSD D100 AL

WP GCG2HE

5 -10% / +10%

911401571144 DN391B LED12/840 PSD D100 AL

WP GCG2HE

5 -10% / +10%

911401571244 DN391B LED12/830 PSD D100 AL

WP GCG2HE

5 -10% / +10%

911401577944 DN391B LED14/865 P12PSD D100

AL GMG2HE

5 -10% / +10%

911401578044 DN391B LED14/840 P12PSD D100

AL GMG2HE

5 -10% / +10%

911401578144 DN391B LED14/830 P12PSD D100

AL GMG2HE

5 -10% / +10%

911401578544 DN391B LED14/865 PSD D100 AL

GCG2HE

5 -10% / +10%

911401578644 DN391B LED14/840 PSD D100 AL

GCG2HE

5 -10% / +10%

911401578744 DN391B LED14/830 PSD D100 AL

GCG2HE

5 -10% / +10%

911401579144 DN391B LED12/865 P10PSD D100

AL GMG2HE

5 -10% / +10%

911401579244 DN391B LED12/840 P10PSD D100

AL GMG2HE

5 -10% / +10%

911401579344 DN391B LED12/830 P10PSD D100

AL GMG2HE

5 -10% / +10%

911401579744 DN391B LED12/865 PSD D100 AL

GCG2HE

5 -10% / +10%

911401579844 DN391B LED12/840 PSD D100 AL

GCG2HE

5 -10% / +10%

911401579944 DN391B LED12/830 PSD D100 AL

GCG2HE

5 -10% / +10%

911401526444 DN394B LED40/865 P29PSU D200

WH GMG2HE

5 +/-10%

911401526544 DN394B LED40/840 P29PSU D200

WH GMG2HE

5 +/-10%

911401526644 DN394B LED40/830 P29PSU D200

WH GMG2HE

5 +/-10%

GreenSpace G6

29Product family leaflet, 2025, December 13 data subject to change



Order Code Full Product Name

Kromatisitas

awal

Toleransi fluks

cahaya

911401527644 DN393B LED26/865 P19PSU D200

WH GMG2HE

5 +/-10%

911401527744 DN393B LED26/840 P19PSU D200

WH GMG2HE

5 +/-10%

911401527844 DN393B LED26/830 P19PSU D200

WH GMG2HE

5 +/-10%

911401530044 DN392B LED20/865 P14PSU D200

WH GMG2HE

5 +/-10%

911401530144 DN392B LED20/840 P14PSU D200

WH GMG2HE

5 +/-10%

911401530244 DN392B LED20/830 P14PSU D200

WH GMG2HE

5 +/-10%

911401537144 DN393X LED26/865 P20WIA D200

WH G2HE

5 +/-10%

911401538344 DN393X LED26/840 P20WIA D200

WH G2HE

5 +/-10%

911401571744 DN394B LED40/840 P29PSD D200

WH GMG2HE

5 -10% / +10%

911401572844 DN393B LED26/865 P20PSD D200

WH GMG2HE

5 -10% / +10%

911401572944 DN393B LED26/840 P20PSD D200

WH GMG2HE

5 -10% / +10%

911401575244 DN392B LED18/865 P14PSD D200

WH GMG2HE

5 -10% / +10%

911401575344 DN392B LED18/840 P14PSD D200

WH GMG2HE

5 -10% / +10%

911401575444 DN392B LED18/830 P14PSD D200

WH GMG2HE

5 -10% / +10%

911401575844 DN392B LED18/865 PSD D200 WH

GCG2HE

5 -10% / +10%

911401575944 DN392B LED18/840 PSD D200 WH

GCG2HE

5 -10% / +10%

911401576044 DN392B LED18/830 PSD D200 WH

GCG2HE

5 -10% / +10%

911401520744 DN394B LED38/865 P29PSU D200

ALWP GMG2HE

5 +/-10%

911401520844 DN394B LED38/840 P29PSU D200

ALWP GMG2HE

5 +/-10%

911401521344 DN393B LED25/865 P19PSU D200

ALWP GMG2HE

5 +/-10%

911401521444 DN393B LED25/840 P19PSU D200

ALWP GMG2HE

5 +/-10%

911401522544 DN392B LED18/865 P14PSU D200

ALWP GMG2HE

5 +/-10%

911401522644 DN392B LED18/840 P14PSU D200

ALWP GMG2HE

5 +/-10%

911401526144 DN394B LED38/865 P29PSU D200

AL GMG2HE

5 +/-10%

911401526244 DN394B LED38/840 P29PSU D200

AL GMG2HE

5 +/-10%

Order Code Full Product Name

Kromatisitas

awal

Toleransi fluks

cahaya

911401527344 DN393B LED25/865 P19PSU D200

AL GMG2HE

5 +/-10%

911401527444 DN393B LED25/840 P19PSU D200

AL GMG2HE

5 +/-10%

911401527544 DN393B LED25/830 P19PSU D200

AL GMG2HE

5 +/-10%

911401529744 DN392B LED18/865 P14PSU D200

AL GMG2HE

5 +/-10%

911401529844 DN392B LED18/840 P14PSU D200

AL GMG2HE

5 +/-10%

911401537044 DN393X LED25/865 P20WIA D200

AL G2HE

5 +/-10%

911401538244 DN393X LED25/840 P20WIA D200

AL G2HE

5 +/-10%

911401566944 DN394B LED38/840 P29PSD D200

ALWP GMG2HE

5 -10% / +10%

911401567544 DN393B LED25/840 P20PSD D200

ALWP GMG2HE

5 -10% / +10%

911401567644 DN393B LED25/830 P20PSD D200

ALWP GMG2HE

5 -10% / +10%

911401568644 DN392B LED18/865 P14PSD D200

ALWP GMG2HE

5 -10% / +10%

911401568744 DN392B LED18/840 P14PSD D200

ALWP GMG2HE

5 -10% / +10%

911401568844 DN392B LED18/830 P14PSD D200

ALWP GMG2HE

5 -10% / +10%

911401568944 DN392B LED18/865 PSD D200 AL

WP GCG2HE

5 -10% / +10%

911401569044 DN392B LED18/840 PSD D200 AL

WP GCG2HE

5 -10% / +10%

911401569144 DN392B LED18/830 PSD D200 AL

WP GCG2HE

5 -10% / +10%

911401571444 DN394B LED38/840 P29PSD D200

AL GMG2HE

5 -10% / +10%

911401571544 DN394B LED38/830 P29PSD D200

AL GMG2HE

5 -10% / +10%

911401572644 DN393B LED25/840 P20PSD D200

AL GMG2HE

5 -10% / +10%

911401574944 DN392B LED18/865 P14PSD D200

AL GMG2HE

5 -10% / +10%

911401575044 DN392B LED18/840 P14PSD D200

AL GMG2HE

5 -10% / +10%

911401575144 DN392B LED18/830 P14PSD D200

AL GMG2HE

5 -10% / +10%

911401575544 DN392B LED18/865 PSD D200 AL

GCG2HE

5 -10% / +10%

911401575644 DN392B LED18/840 PSD D200 AL

GCG2HE

5 -10% / +10%

911401575744 DN392B LED18/830 PSD D200 AL

GCG2HE

5 -10% / +10%
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Order Code Full Product Name

Kromatisitas

awal

Toleransi fluks

cahaya

911401539944 DN392X LED20/840 P15L1W D150

WH GMG2HE

- -10% / +10%

911401528844 DN392B LED22/865 P16PSU D150

WH GMG2HE

5 +/-10%

911401528944 DN392B LED22/840 P16PSU D150

WH GMG2HE

5 +/-10%

911401529044 DN392B LED22/830 P16PSU D150

WH GMG2HE

5 +/-10%

911401531244 DN392B LED20/865 P14PSU D150

WH GMG2HE

5 +/-10%

911401531344 DN392B LED20/840 P14PSU D150

WH GMG2HE

5 +/-10%

911401531444 DN392B LED20/830 P14PSU D150

WH GMG2HE

5 +/-10%

911401532444 DN391B LED13/865 P10PSU D150

WH GMG2HE

5 +/-10%

911401532544 DN391B LED13/840 P10PSU D150

WH GMG2HE

5 +/-10%

911401532644 DN391B LED13/830 P10PSU D150

WH GMG2HE

5 +/-10%

911401537344 DN392X LED20/865 P15WIA D150

WH G2HE

5 +/-10%

911401538544 DN392X LED20/840 P15WIA D150

WH G2HE

5 +/-10%

911401566544 DN392B LED19/865 P14PSD D150

WH GMG2HE

5 -10% / +10%

Order Code Full Product Name

Kromatisitas

awal

Toleransi fluks

cahaya

911401566644 DN392B LED19/840 P14PSD D150

WH GMG2HE

5 -10% / +10%

911401566744 DN392B LED19/830 P14PSD D150

WH GMG2HE

5 -10% / +10%

911401574044 DN392B LED23/865 P17PSD D150

WH GMG2HE

5 -10% / +10%

911401576444 DN392B LED19/865 PSD D150 WH

GCG2HE

5 -10% / +10%

911401576544 DN392B LED19/840 PSD D150 WH

GCG2HE

5 -10% / +10%

911401576644 DN392B LED19/830 PSD D150 WH

GCG2HE

5 -10% / +10%

911401577044 DN391B LED13/865 P11PSD D150

WH GMG2HE

5 -10% / +10%

911401577144 DN391B LED13/840 P11PSD D150

WH GMG2HE

5 -10% / +10%

911401577244 DN391B LED13/830 P11PSD D150

WH GMG2HE

5 -10% / +10%

911401577644 DN391B LED13/865 PSD D150 WH

GCG2HE

5 -10% / +10%

911401577744 DN391B LED13/840 PSD D150 WH

GCG2HE

5 -10% / +10%

911401577844 DN391B LED13/830 PSD D150 WH

GCG2HE

5 -10% / +10%
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